

单位工程招标控制价汇总表

标段：宿迁市级备份气象台建设（沐阳）项目（预报预警中心改造及气象科普馆建设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	378087.45	
1.1	人工费	88051.41	
1.2	材料费	237301.64	
1.3	施工机具使用费	1053.31	
1.4	企业管理费	38318.76	
1.5	利润	13362.31	
2	措施项目	8483.12	
2.1	单价措施项目费	1200.79	
2.2	总价措施项目费	7282.33	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	7282.33	
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	10901.29	—
5	税金	35772.47	—
合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		433,244.33	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		一、2楼预警中心改造					141720.58	
		1. 预警中心装修					141720.58	
1	011406001001	天棚乳胶漆	乳胶漆刷涂2遍、打磨，满足环保要求。	m2	75	35.03	2627.25	
2	011406001006	墙面乳胶漆	墙面腻子1遍、打磨处理、乳胶漆刷涂2遍。	m2	80	24.44	1955.2	
3	011302001001	纸面石膏板吊顶	1、C50主龙骨50*20*0.6mm、C50副龙骨50*19*0.5mm、9.5mm双层石膏板造型吊顶； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、乳胶漆喷涂。	m2	72	191.28	13772.16	
4	011507003001	覆膜灯箱	更换灯珠和软膜，亮度达到60W/平方。	m2	81.23	150.1	12192.62	
5	011507001001	线性灯	15cm宽	m	22	68.65	1510.3	
6	011507001002	双头筒灯	12w	个	4	80.05	320.2	
7	011507001003	筒灯	12w	个	18	60.04	1080.72	
8	011507001004	灯带	发光灯带	m	32	20.01	640.32	
9	011507001005	空调出风口	铝合金方形散流器，尺寸：350mm*350mm，四面出风。	个	3	200.13	600.39	
10	011507001006	空调回风口	ABS材质，百叶格栅，尺寸：1000mm长300mm宽，外扣式0.7cm边框。	个	1	260.17	260.17	
本页小计							34959.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	011507001007	检修口	铝合金检修口，尺寸：400mm*400mm，磁吸。	个	1	160.11	160.11	
12	011207001001	轻钢隔墙	1、75*40*0.5mm横龙骨、75*50*0.5mm竖龙骨、38*12*1mm通贯龙骨、75*35*0.6支撑卡固定、9mm阻燃板基层、石膏板9.5mm饰面。	m2	125.84	276.34	34774.63	
13	011207001002	墙板	0.8mm钢制复合墙板，钢板背衬瓦楞芯，表面白色，含安装配件及龙骨。	m2	130	297.34	38654.2	
14	011104001003	地毯楼地面	500*500mm方形地毯，厚度6mm±0.5mm。	m2	215	80.75	17361.25	
15	011105006001	金属踢脚线	6cm高不锈钢踢脚线	m	78	36.03	2810.34	
16	010810002006	木窗帘盒	1、9mm防火板基层、9.5mm石膏板造型饰面； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、立邦120喷涂。	m	10	69.26	692.6	
17	010810001001	窗帘	棉麻材质，帘+纱，2倍料。	m	10	230.15	2301.5	
18	011207001004	广告文化字	广告文化氛围，包含LOGO+字体，定制化内容。	项	1	5003.31	5003.31	
本页小计							101757.94	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
19	011207001005	线路改造	电路改造铺设、开关面板安装（含强弱电）。	项	1	3001.99	3001.99	
20	011207001006	拆除服务	拆除办公室吊顶、柱子硬包，墙面墙布，原有预警中心墙面硬包、东侧电视墙、南侧LCD隔墙。	项	1	2001.32	2001.32	
		二、3楼会议室改造					87135.65	
		1. 装修					87135.65	
21	011302001002	纸面石膏板吊顶	1、C50主龙骨50*20*0.6mm、C50副龙骨50*19*0.5mm、9.5mm双层石膏板造型吊顶； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、乳胶漆喷涂。	m ²	116	191.28	22188.48	
22	011507003002	覆膜灯箱	灯箱厚度6`8CM, LED灯珠, 60W/平方。	m ²	22	200.13	4402.86	
23	011507001008	灯带	发光灯带4000K	m	38	20.01	760.38	
24	011207001007	顶面不锈钢条	根据现场实际效果，定制宽度。	项	1	1601.06	1601.06	
25	010810002001	窗帘盒	1、9mm防火板基层、9.5mm石膏板造型饰面； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、立邦120喷涂。	m	18	96.66	1739.88	
26	010810001002	窗帘	棉麻材质，帘+纱，2倍料。	m	36	180.12	6484.32	
本页小计							42180.29	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
27	011507003003	墙面硬包	方木龙骨+12mm防腐阻燃板+墙布粘贴	m2	102.95	218.85	22530.61	
28	011507003004	大屏墙面基层	方木龙骨+12mm防腐阻燃板+墙布粘贴，保证硬包完成面与柱子一齐。	m2	16.05	218.85	3512.54	
29	011507003005	木饰面	方木龙骨+12mm烤漆木饰面	m2	5.5	416.45	2290.48	
30	011105005001	实木踢脚线	8CM实木脚线	m	42	18.82	790.44	
31	011207001010	消防改造	喷淋点位改造	项	1	5003.31	5003.31	
32	011104001001	地毯	500*500mm方形地毯，厚度6mm±0.5mm。	m2	91.5	85.53	7826	
33	011207001024	线路改造	电路改造铺设、开关面板安装（含强弱电）。	项	1	3001.99	3001.99	
34	010801001001	木质门	烤漆木门，替换原有门。	樘	2	2001.32	4002.64	
35	011207001009	拆除服务	拆除原有吊顶、墙面、地面、隔墙，2扇门拆除封堵，1扇窗户封堵，1扇门移位。	项	1	1000.66	1000.66	
		三、4楼办公改造					149231.22	
		1.4楼接待室改造					36348.38	
本页小计							49958.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
36	011302001003	纸面石膏板吊顶	1、C50主龙骨50*20*0.6mm、C50副龙骨50*19*0.5mm、9.5mm双层石膏板造型吊顶； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、立邦喷涂。	m2	30.5	191.28	5834.04		
37	010810002002	窗帘盒	1、9mm防火板基层、9.5mm石膏板造型饰面； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、立邦120喷涂。	m	5	96.66	483.3		
38	011507001009	线性灯	15cm宽	m	6.6	68.65	453.09		
39	011207001011	轻钢隔墙	1、75*40*0.5mm横龙骨、75*50*0.5mm竖龙骨、38*12*1mm通贯龙骨、75*35*0.6支撑卡固定、9mm阻燃板基层、石膏板9.5mm饰面。	m2	32	276.34	8842.88		
40	011507003006	接待室墙面硬包	方木龙骨+12mm防腐阻燃板+墙布粘贴	m2	52	218.85	11380.2		
41	011507001010	筒灯	12w	个	12	60.04	720.48		
42	011507001011	灯带	发光灯带	m	18	20.01	360.18		
43	011104002001	木地板	E1级复合木地板+防潮膜，符合环保要求。	m2	30.5	150.02	4575.61		
本页小计								32649.78	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
44	011105005002	实木踢脚线	8CM实木脚线	m	20	18.82	376.4	
45	010810001003	窗帘	棉麻材质，帘+纱，2倍料。	m	9	180.12	1621.08	
46	011207001025	线路改造	电路改造铺设、开关面板安装（含强弱电）。	项	1	1000.66	1000.66	
47	011207001013	拆除服务	拆除原有吊顶等	项	1	700.46	700.46	
		2. 办公室					7581.64	
48	011104002002	木地板	E1级复合木地板+防潮膜，符合环保要求。	m ²	45	150.02	6750.9	
49	011105005003	实木踢脚线	8CM实木脚线	m	25	18.82	470.5	
50	011501001011	灯管	24瓦1.2米白光	根	12	30.02	360.24	
		3. 局长办公室1（18m ² ）					14006.44	
51	011302001004	纸面石膏板吊顶	1、C50主龙骨50*20*0.6mm、C50副龙骨50*19*0.5mm、9.5mm双层石膏板造型吊顶； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、立邦喷涂。	m ²	20	191.28	3825.6	
52	011507001015	筒灯	12w	个	12	60.04	720.48	
53	011507001016	灯带	发光灯带	m	15	20.01	300.15	
54	030412001001	平板灯	尺寸：600mm*600mm	套	3	93.6	280.8	
55	011207001015	空调改造	1. 室内出风口改至窗户一侧，包含管道； 2. 包含1米出风口，可调节挡风板；	项	1	1200.79	1200.79	
本页小计							17608.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
56	010810002003	窗帘盒	1、9mm防火板基层、9.5mm石膏板造型饰面； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、立邦120喷涂。	m	4	96.66	386.64		
57	011406001002	乳胶漆	乳胶漆刷涂2遍、打磨，满足环保要求。	m2	52	24.44	1270.88		
58	011104002006	木地板	E1级复合木地板+防潮膜，符合环保要求。	m2	18	150.02	2700.36		
59	011105005004	实木踢脚线	8CM实木脚线	m	18	18.82	338.76		
60	010810001004	窗帘	棉麻材质，帘+纱，2倍料。	m	6	180.12	1080.72		
61	011207001026	线路改造	电路改造铺设、开关面板安装（含强弱电）。	项	1	1000.66	1000.66		
62	011207001014	拆除服务	拆除原有吊顶等，垃圾清运、设施保护、保洁	项	1	900.6	900.6		
		4. 办公室1（12 m ² ）					21216.85		
63	011302001007	纸面石膏板吊顶	1、C50主龙骨50*20*0.6mm、C50副龙骨50*19*0.5mm、9.5mm双层石膏板造型吊顶； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、立邦喷涂。	m2	25	191.28	4782		
64	011507001017	筒灯	12w	个	8	60.04	480.32		
65	011507001018	灯带	发光灯带	m	12	20.01	240.12		
本页小计								13181.06	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
66	030412001002	平板灯	尺寸：600mm*600mm	套	3	93.58	280.74		
67	011207001017	空调改造	1. 室内出风口改至窗户一侧，包含管道； 2. 包含1米出风口，可调节挡风板；	项	1	1200.79	1200.79		
68	010810002004	窗帘盒	1、9mm防火板基层、9.5mm石膏板造型饰面； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、立邦120喷涂。	m	4	96.66	386.64		
69	011406001003	乳胶漆	乳胶漆刷涂2遍、打磨，满足环保要求。	m2	52	24.44	1270.88		
70	011210003001	磁控百叶玻璃隔墙	双层玻璃，百叶在玻璃中间，单块玻璃4mm厚，含一樘玻璃门。（玻璃门不带百叶）	m2	12	500.33	6003.96		
71	011104002007	木地板	E1级复合木地板+防潮膜，符合环保要求。	m2	21	150.02	3150.42		
72	011105005005	实木踢脚线	8CM实木脚线	m	18	18.83	338.94		
73	010810001005	窗帘	棉麻材质，帘+纱，2倍料。	m	6	180.12	1080.72		
74	011207001019	拆除服务	拆除原有吊顶，垃圾清运、设施保护、保洁	项	1	1000.66	1000.66		
75	011207001027	线路改造	电路改造铺设、开关面板安装（含强弱电）。	项	1	1000.66	1000.66		
		5. 办公室2（12m ² ）					21220.99		
本页小计								15714.41	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
76	011302001008	纸面石膏板吊顶	1、C50主龙骨50*20*0.6mm、C50副龙骨50*19*0.5mm、9.5mm双层石膏板造型吊顶； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、立邦喷涂。	m2	25	191.28	4782		
77	011507001022	筒灯	12w	个	8	60.04	480.32		
78	011507001023	灯带	发光灯带	m	12	20.01	240.12		
79	030412001003	平板灯	尺寸：600mm*600mm	套	3	93.97	281.91		
80	011207001028	空调改造	1.室内出风口改至窗户一侧，包含管道； 2.包含1米出风口，可调节挡风板；	项	1	1200.79	1200.79		
81	010810002007	窗帘盒	1、9mm防火板基层、9.5mm石膏板造型饰面； 2、阴阳角水平处理、防裂网粘贴、腻子二遍、打磨处理、立邦120喷涂。	m	4	96.66	386.64		
82	011406001007	乳胶漆	乳胶漆刷涂2遍、打磨，满足环保要求。	m2	52	24.5	1274		
83	011210003002	磁控百叶玻璃隔墙	双层玻璃，百叶在玻璃中间，单块玻璃4mm厚，含一樘玻璃门。（玻璃门不带百叶）	m2	12	500.33	6003.96		
本页小计								14649.74	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
84	011104002008	木地板	E1级复合木地板+防潮膜，符合环保要求。	m ²	21	150.03	3150.63	
85	011105005006	实木踢脚线	8CM实木脚线	m	18	18.81	338.58	
86	010810001008	窗帘	棉麻材质，帘+纱，2倍料。	m	6	180.12	1080.72	
87	011207001029	拆除服务	拆除原有吊顶，垃圾清运、设施保护、保洁	项	1	1000.66	1000.66	
88	011207001030	线路改造	电路改造铺设、开关面板安装（含强弱电）。	项	1	1000.66	1000.66	
		5、新增装修					48856.92	
89	011207001023	轻钢隔墙	1、75*40*0.5mm横龙骨、75*50*0.5mm竖龙骨、38*12*1mm通贯龙骨、75*35*0.6支撑卡固定、9mm阻燃板基层、石膏板9.5mm饰面。	m ²	35	276.34	9671.9	
90	011406001005	乳胶漆	乳胶漆刷涂2遍、打磨，满足环保要求。	m ²	35	24.44	855.4	
91	010810001007	窗帘	棉麻材质，帘+纱，2倍料。	m	14	180.12	2521.68	
92	011104001002	地毯	500*500mm方形地毯，厚度6mm±0.5mm。	m ²	215	77.83	16733.45	
93	011507003007	覆膜灯箱	灯箱厚度6`8CM, LED灯珠，60W/平方。	m ²	11	200.13	2201.43	
94	011207001031	拆除服务	拆除原有吊顶，垃圾清运、设施保护、保洁	项	1	1000.66	1000.66	
本页小计							39555.77	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
95	011207001032	线路改造	电路改造铺设、开关面板安装（含强弱电）。	项	1	1000.66	1000.66	
96	011406001008	墙面乳胶漆	楼梯间涂料修补，铲除现有破损墙面涂料，批一遍渗透墙固，批耐水白水泥两遍。	m2	608.5	24.44	14871.74	
		分部分项合计					378087.45	
		措施项目					1200.79	
97	011701001001	综合脚手架		项	1	1200.79	1200.79	
		单价措施合计					1200.79	
本页小计							17073.19	
合 计							379288.24	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			7282.33			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.7	6447.9			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.22	834.43			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部分仅特殊施工部位内项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：预警中心等装修

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
14	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
15	011707014001	协管费	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
合 计					7282.33			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		A 装饰工程					147384.4	
		A.16 拆除工程					849.79	
1	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 原隔断隔墙拆除 2. 清理拆卸材料运距30米内，垃圾清理归堆	m2	37.26	14.75	549.59	
2	SB010103003001	垃圾外运	1. 拆除后垃圾及装修垃圾外运	项	1	300.2	300.2	
		A.12 新建隔墙工程					50422.72	
3	011210001001	轻钢龙骨隔墙（200mm厚）	1. 75mm厚轻钢龙骨隔墙（双层龙骨） 2. 12mm厚阻燃板基层（双面），做法详见图纸	m2	67.87	239.63	16263.69	
4	011210001002	轻钢龙骨隔墙	1. 75mm厚轻钢龙骨隔墙 2. 12mm厚阻燃板基层	m2	55.68	176.42	9823.07	
5	011210001003	轻钢龙骨隔墙（弧形）	1. 75mm厚轻钢龙骨（双层龙骨、弧形） 2. 12mm厚阻燃板基层（双面、弧形），做法详见图纸	m2	96.51	252.16	24335.96	
		A.11 楼地面装饰工程					37791.6	
6	011103004001	PVC地板	1. 3mm厚自流平找平 2. 使用专用地胶粘结剂铺贴 3. 2.0mm厚PVC地板	m2	168	224.95	37791.6	
		A.13 天棚工程					58320.29	
本页小计							89064.11	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
7	011302001001	蓝色烤漆板吊顶（序厅）	1. 天棚吊筋Φ8 2. 轻钢龙骨（U50型） 3. 12mm厚阻燃板基层 4. 蓝色烤漆板饰面	m2	8.6	524.55	4511.13		
8	011302001002	圆形、环形灯箱（序厅）	1. 天棚吊筋Φ8，轻钢龙骨 2. 12mm厚阻燃板基层（圆形、环形） 3. 灯箱基层刷白二遍 4. B1级灯膜安装（圆形、环形）	m2	10.05	411.43	4134.87		
9	011302001003	环形镜面不锈钢吊顶（序厅）	1. 天棚吊筋Φ8，轻钢龙骨 2. 12mm厚阻燃板基层（环形） 3. 镜面不锈钢面层安装（环形）	m2	8.8	437.96	3854.05		
10	011302001004	轻钢龙骨石膏板造型吊顶（序厅）	1. 天棚吊筋Φ8 2. 轻钢龙骨（U50型） 3. 12mm厚阻燃板基层 3. 9.5mm石膏板 4. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 5. 批刮腻子三遍、白色无机涂料三遍	m2	18.58	233.33	4335.27		
11	011407002002	原顶喷黑	1. 涂料品种、涂刷遍数：原顶黑色无机涂料喷三遍	m2	58.9	19.81	1166.81		
本页小计							18002.13		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	011302002001	深灰色铝方通40*80@150	1. 天棚吊筋Φ8，轻钢龙骨 2. 卡式骨安装 3. 深灰色铝方通40*80@150	m2	53.67	192.17	10313.76	
13	011302001005	弧形灯箱（沐水之阳区域）	1. 天棚吊筋Φ8，轻钢龙骨 2. 12mm厚阻燃板基层（弧形） 3. 灯箱基层刷白二遍 4. B1级灯膜安装（弧形）	m2	1.43	411.44	588.36	
14	011302001006	气象主持人区域定制环形灯箱（40cm宽）	1. 天棚吊筋Φ8，轻钢龙骨 2. 12mm厚阻燃板基层（环形） 3. 灯箱基层刷白二遍 4. B1级灯膜安装（环形）	m2	3.81	411.41	1567.47	
15	011302001007	环形镜面不锈钢吊顶（灾害天气区域）	1. 天棚吊筋Φ8，轻钢龙骨 2. 12mm厚阻燃板基层（环形） 3. 镜面不锈钢面层安装（环形）	m2	2.66	437.96	1164.97	
16	011302001008	圆形灯箱（灾害天气区域）	1. 天棚吊筋Φ8，轻钢龙骨 2. 12mm厚阻燃板基层（圆形） 3. 灯箱基层刷白 4. B1级灯膜安装（圆形）	m2	2.31	411.44	950.43	
本页小计							14584.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	011302001009	轻钢龙骨石膏板造型吊顶（其他区域）	1. 天棚吊筋Φ8 2. 轻钢龙骨（U50型） 3. 12mm厚阻燃板基层 3. 9.5mm石膏板 4. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 5. 批刮腻子三遍、白色无机涂料三遍	m ²	52.31	250.75	13116.73	
18	011304001001	顶面灯槽	1. 12mm厚阻燃板基层 2. 石膏面板面层9.5mm厚 3. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 4. 批刮腻子三遍、白色无机涂料三遍	m	73.16	172.45	12616.44	
		A.12 立面工程					54548.76	
		A.12 A1立面					10524.89	
19	011207001001	蓝色烤漆板UV	1. 蓝色烤漆板UV安装	m ²	9.8	338.89	3321.12	
20	011207001002	宣绒布底部处理	1. 石膏面板面层9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m ²	8.99	56.61	508.92	
21	011105006001	金属踢脚线	1. 9mm阻燃板基层 2. 1.0mm厚黑钛不锈钢安装	m	5.57	34.21	190.55	
本页小计							29753.76	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
22	010805001001	电子感应门	1. 钢骨架制作安装 2. 电机及轨道安装 3. 钢化玻璃安装 4. 不锈钢饰面安装 5. 尺寸：3000mm*2400mm 6. 所有材料、工艺满足施工说明及规范要求	樘	1	6504.3	6504.3	
		A.12 A2立面					974.58	
23	011207001003	宣绒布底部处理	1. 石膏面板面层9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m ²	3.03	56.6	171.5	
24	011407001001	蓝色无机涂料	1. 石膏面板面层9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍，蓝色无机涂料三遍	m ²	8.58	69.43	595.71	
25	011105006002	金属踢脚线	1. 9mm阻燃板基层 2. 1.0mm厚黑钛不锈钢安装	m	6.06	34.22	207.37	
		A.12 A3立面					7816.26	
26	011502001001	LED弧形屏不锈钢包边	1. 成品弧形不锈钢包边	m	18.5	23.39	432.72	
27	011207001005	宣绒布基层（突出300mm造型）	1. 12mm厚阻燃板基层 2. 石膏面板面层9.5mm厚 3. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m ²	8.31	156.82	1303.17	
本页小计							9214.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
28	011207001006	宣绒布基层（突出160mm造型）	1. 12mm厚阻燃板基层 2. 石膏面板面层9.5mm厚 3. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m ²	8.2	89.42	733.24		
29	011207001021	异形造型墙面（突出400mm造型）	1. 12mm厚阻燃板基层 2. 石膏面板面层9.5mm厚 3. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍，蓝色无机涂料三遍	m ²	12.69	99.88	1267.48		
30	011407001002	白色无机涂料	1. 12mm厚阻燃板基层 2. 石膏面板面层9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍，白色无机涂料三遍	m ²	29.57	96.47	2852.62		
31	011105006003	金属踢脚线	1. 9mm阻燃板基层 2. 1.0mm厚黑钛不锈钢安装	m	16.61	34.21	568.23		
32	011304001003	墙面灯槽（弧形）	1. 12mm厚阻燃板基层 2. 石膏面板面层9.5mm厚 3. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 4. 批刮腻子三遍、白色无机涂料三遍	m	8	82.35	658.8		
		A. 12 A4立面					868.7		
本页小计								6080.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
33	011407001003	白色无机涂料	1. 石膏面板面层 9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍 ，白色无机涂料 三遍	m ²	10.64	69.42	738.63		
34	011105006004	金属踢脚线	1. 9mm阻燃板基 层 2. 1.0mm厚黑钛 不锈钢安装	m	3.8	34.23	130.07		
		A. 12 B1立面					1476.97		
35	011207001007	宣绒布基层	1. 石膏面板面层 9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m ²	5.37	56.6	303.94		
36	011207001008	门洞定制黑钛不 锈钢包边	1. 12mm厚阻燃板 基层 2. 黑钛不锈钢包 边	m	7.75	35.7	276.68		
37	011502002002	灰色木质装饰线	1. 成品灰色木质 装饰线（面宽40 mm）	m	9	7.29	65.61		
38	011407001004	白色无机涂料	1. 石膏面板面层 9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍 ，白色无机涂料 三遍	m ²	8.96	69.42	622		
39	011105006005	金属踢脚线	1. 9mm阻燃板基 层 2. 1.0mm厚黑钛 不锈钢安装	m	6.1	34.22	208.74		
		A. 12 B2立面					6172.25		
本页小计								2345.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
40	011207001009	宣绒布基层	1. 石膏面板面层 9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m2	4.6	56.6	260.36		
41	011207001010	宣绒布基层（突 出造型）	1. 12mm厚阻燃板 基层 2. 石膏面板面层 9.5mm厚 3. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m2	29.11	94.48	2750.31		
42	011207001022	灰色烤漆板	1. 灰色烤漆板安 装	m2	8.4	338.9	2846.76		
43	011105006006	金属踢脚线	1. 9mm阻燃板基 层 2. 1.0mm厚黑钛 不锈钢安装	m	9.2	34.22	314.82		
		A. 12 B3立面					2991.52		
44	011207001011	宣绒布基层	1. 石膏面板面层 9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m2	29.64	56.61	1677.92		
45	011210003001	玻璃隔断	1. 12mm厚阻燃版 基层（双层） 2. 石膏板9.5mm 厚 3. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 4. 批刮腻子三遍 5. 10mm厚钢化玻 璃隔断	m2	1.2	331.74	398.09		
46	011502001002	55寸显示屏不锈 钢包边	1. 成品弧形不锈 钢包边	m	3.8	23.39	88.88		
47	011105006007	金属踢脚线	1. 9mm阻燃板基 层 2. 1.0mm厚黑钛 不锈钢安装	m	12.08	68.43	826.63		
本页小计								9163.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		A.12 B4立面					2700.73	
48	011207001012	绿幕造型立面（厚度20mm造型）	1. 12mm厚阻燃板基层 2. 石膏面板面层9.5mm厚 3. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍，绿色投影漆三遍	m2	17.16	96.47	1655.43	
49	011105006008	金属踢脚线	1. 9mm阻燃板基层 2. 1.0mm厚黑钛不锈钢安装	m	8.27	34.22	283	
50	011407001005	蓝色无机涂料	1. 石膏面板面层9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍，蓝色无机涂料三遍	m2	5.13	69.42	356.12	
51	011407001006	白色无机涂料	1. 石膏面板面层9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍，白色无机涂料三遍	m2	4.57	69.43	317.3	
52	011502001003	55寸显示屏不锈钢包边	1. 成品弧形不锈钢包边	m	3.8	23.39	88.88	
		A.12 C1立面					3001.9	
53	011207001013	灾害天气预防版面造型立面（突出50mm造型）	1. 12mm厚阻燃板基层 2. 石膏面板面层9.5mm厚 3. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m2	11.85	87.25	1033.91	
本页小计							3734.64	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
54	011207001014	宣绒布基层	1. 石膏面板面层 9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m ²	23.62	63.12	1490.89		
55	011407001007	白色无机涂料	1. 石膏面板面层 9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍 ，白色无机涂料 三遍	m ²	1.91	69.43	132.61		
56	011105006009	金属踢脚线	1. 9mm阻燃板基 层 2. 1.0mm厚黑钛 不锈钢安装	m	10.07	34.21	344.49		
		A. 12 C2立面					4104.16		
57	011207001015	突出版面造型立 面（厚度50mm造 型）	1. 12mm厚阻燃板 基层 2. 石膏面板面层 9.5mm厚 3. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍 ，绿色投影漆三 遍	m ²	3.97	96.47	382.99		
58	011207001016	宣绒布基层	1. 石膏面板面层 9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m ²	22.18	56.6	1255.39		
59	011105006010	金属踢脚线	1. 9mm阻燃板基 层 2. 1.0mm厚黑钛 不锈钢安装	m	4.8	34.22	164.26		
60	010801001001	消防暗门	1. 消防门制作安 装	樘	1	2301.52	2301.52		
		A. 12 C3立面					2977.49		
本页小计								6072.15	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
61	011207001017	宣绒布基层	1. 石膏面板面层 9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m2	17	56.61	962.37	
62	011407001008	蓝色无机涂料	1. 石膏面板面层 9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍 ，蓝色无机涂料 三遍	m2	11.39	69.42	790.69	
63	011407001009	投影漆	1. 石膏面板面层 9.5mm厚 2. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍 ，投影漆三遍	m2	9.43	69.42	654.63	
64	011105006011	金属踢脚线	1. 9mm阻燃板基 层 2. 1.0mm厚黑钛 不锈钢安装	m	10.8	34.22	369.58	
65	011207001018	门洞黑钛不锈钢包边	1. 12mm厚阻燃板 基层 2. 灰色不锈钢包 边	m	8.56	23.39	200.22	
		A. 12 D1立面					10939.31	
66	011207001019	突出版面造型立面（厚度50mm造型）	1. 12mm厚阻燃板 基层 2. 石膏面板面层 9.5mm厚 3. 板缝嵌缝、贴 胶带、板面点锈 3. 批刮腻子三遍	m2	2.9	87.29	253.14	
67	010801001002	消防暗门	1. 消防门制作安 装	樘	2	2301.52	4603.04	
本页小计							7833.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			3893.44			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.7	3447.32			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.22	446.12			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：科普馆装修

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
14	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
15	011707014001	协管费	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
合 计					3893.44			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		A. 15.8 布展工程					190360.26	
		A. 15 展厅					99068.11	
		A. 15.8 A1立面					2234.9	
1	011408001001	定制宣绒布UV	1. 专用粘贴剂; 2. 定制宣绒布UV	m2	8.38	83.04	695.88	
2	011508002001	亚克力发光字	1. 亚克力背发光字 2. 高度220mm, 墙面安装	个	7	150.1	1050.7	
3	011508002002	亚克力发光字	1. 亚克力背发光字 (LOGO) 2. 直径350mm, 墙面安装	个	1	200.13	200.13	
4	01B001	丝网印	1. 丝网单色印刷 2. 模具制作	m2	0.48	600.4	288.19	
		A. 15.8 A2立面					251.55	
5	011408001002	定制宣绒布UV	1. 专用粘贴剂; 2. 定制宣绒布UV	m2	3.03	83.02	251.55	
		A. 15.8 A3立面					3371.83	
6	011408001003	定制宣绒布UV	1. 专用粘贴剂; 2. 定制宣绒布UV	m2	16.03	83.04	1331.13	
7	011508002003	亚克力发光字	1. 亚克力背发光字 2. 高度110mm, 墙面安装	个	18	80.05	1440.9	
8	01B002	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV 画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	3.33	180.12	599.8	
		A. 15.8 A4-2立面					1556.01	
9	011408001004	定制宣绒布UV	1. 专用粘贴剂; 2. 定制宣绒布UV	m2	4.76	83.04	395.27	
10	01B004	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV 画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	2	180.12	360.24	
本页小计							6613.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
11	011508002004	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度150mm，墙面安装	个	10	80.05	800.5		
		A. 15.8 B1立面					3207.82		
12	011408001005	定制宣绒布UV	1. 专用粘贴剂； 2. 定制宣绒布UV	m2	9.71	83.04	806.32		
13	011508002006	亚克力发光字	1. 亚克力背发光字 2. 高度150mm，墙面安装	个	6	80.05	480.3		
14	011508002005	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度65mm，墙面安装	个	24	80.05	1921.2		
		A. 15.8 B2立面					13910.79		
15	011408001006	定制宣绒布UV	1. 专用粘贴剂； 2. 定制宣绒布UV	m2	26.61	83.02	2209.16		
16	011508002007	亚克力发光字	1. 亚克力背发光字 2. 高度150mm，墙面安装	个	22	80.05	1761.1		
17	011508002008	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度65mm，墙面安装	个	83	80.05	6644.15		
18	01B005	定制翻转牌装置	1. 翻转牌装置定制安装	m2	2.95	800.53	2361.56		
19	01B006	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	5.19	180.12	934.82		
		A. 15.8 B3立面					20948.97		
20	011408001007	定制宣绒布UV	1. 专用粘贴剂； 2. 定制宣绒布UV	m2	32.1	83.02	2664.94		
本页小计								20584.05	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
21	011508002009	亚克力发光字	1. 亚克力背发光字 2. 高度150mm， 墙面安装	个	26	80.05	2081.3	
22	011508002010	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字， 正面烤漆处理 2. 字高度65mm， 墙面安装	个	175	80.05	14008.75	
23	011508002011	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字， 正面烤漆处理 2. 字高度150mm， 墙面安装	个	9	80.05	720.45	
24	01B008	亚克力雕刻板UV	1. 亚克力雕刻板 2. 墙面安装	m2	0.6	366.23	219.74	
25	01B009	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV 画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	1.96	180.12	353.04	
26	01B010	定制水牌	1. 定制成品水牌 2. 宣绒布专用胶及 宣绒布UV安装 3. 定制发光字	m2	2.14	420.91	900.75	
		A. 15.8 C1立面					6643.09	
27	011408001008	定制宣绒布UV	1. 专用粘贴剂； 2. 定制宣绒布UV	m2	19.58	83.04	1625.92	
28	011508002012	亚克力发光字	1. 亚克力背发光字 2. 高度150mm， 墙面安装	个	11	80.05	880.55	
29	011508002013	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字， 正面烤漆处理 2. 字高度65mm， 墙面安装	个	42	80.05	3362.1	
30	01B012	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV 画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	4.3	180.12	774.52	
本页小计							24927.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		A. 15.8 C2立面					6674.52	
31	011408001009	定制宣绒布UV	1. 专用粘贴剂； 2. 定制宣绒布UV	m2	16.51	83.04	1370.99	
32	011508002014	亚克力发光字	1. 亚克力背发光字 2. 高度150mm， 墙面安装	个	7	80.05	560.35	
33	011508002015	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字， 正面烤漆处理 2. 字高度65mm， 墙面安装	个	29	80.05	2321.45	
34	011508002016	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字， 正面烤漆处理 2. 字高度120mm， 墙面安装	个	10	80.05	800.5	
35	01B013	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV 画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	4	180.12	720.48	
36	01B036	定制水牌	1. 定制成品水牌 2. 宣绒布专用胶及 宣绒布UV安装 3. 定制发光字	m2	2.14	420.91	900.75	
		A. 15.8 C3立面					7974.5	
37	011408001010	定制宣绒布UV	1. 专用粘贴剂； 2. 定制宣绒布UV	m2	17.01	83.02	1412.17	
38	011508002017	亚克力发光字	1. 亚克力背发光字 2. 高度150mm， 墙面安装	个	15	80.05	1200.75	
39	011508002018	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字， 正面烤漆处理 2. 字高度65mm， 墙面安装	个	58	80.05	4642.9	
本页小计							13930.34	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
40	01B015	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	3.99	180.12	718.68	
		A. 15.8 D1立面					12280.88	
41	011408001011	定制宣绒布UV	1. 专用粘贴剂； 2. 定制宣绒布UV	m2	27.27	83.02	2263.96	
42	011508002019	亚克力发光字	1. 亚克力背发光字 2. 高度150mm， 墙面安装	个	15	80.05	1200.75	
43	011508002020	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度65mm， 墙面安装	个	74	80.05	5923.7	
44	01B016	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	4	180.12	720.48	
45	01B037	定制水牌	1. 定制成品水牌 2. 宣绒布专用胶及 宣绒布UV安装 3. 定制发光字	m2	2.14	420.91	900.75	
46	011507003001	定制灯箱画面UV	1. 定制灯箱画面UV	m2	2.77	458.93	1271.24	
		A. 15 其他					20013.25	
47	01B029	沙盘定制	1. 成品沙盘定制 （含底座）	个	1	20013.25	20013.25	
		A. 15.8 2F走廊 布展					23913.64	
		A. 15.8 A1立面					3198.68	
48	01B018	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	8.87	180.12	1597.66	
本页小计							34610.47	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
49	011508002021	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度300mm，墙面安装	个	4	200.13	800.52	
50	011508002022	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度150mm，墙面安装	个	10	80.05	800.5	
		A. 15.8 A2立面					1529.42	
51	01B019	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	7.38	180.12	1329.29	
52	011508002023	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度210mm，墙面安装	个	1	200.13	200.13	
		A. 15.8 A3立面					4821.55	
53	01B020	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	17.88	180.12	3220.55	
54	011508002024	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度140mm，墙面安装	个	20	80.05	1601	
		A. 15.8 A4立面					4344.52	
55	01B021	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	11.62	180.12	2092.99	
本页小计							10044.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
56	011508002025	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度590mm，墙面安装	个	9	250.17	2251.53	
		A. 15.8 B1立面					3727.19	
57	01B022	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	4.36	180.12	785.32	
58	011508002026	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度435mm，墙面安装	个	1	220.15	220.15	
59	011508002042	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度85mm，墙面安装	个	1	80.05	80.05	
60	011508002043	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度200mm，墙面安装	个	1	150.1	150.1	
61	011508002044	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度350mm，墙面安装	个	1	200.13	200.13	
62	011508002045	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度290mm，墙面安装	个	1	210.14	210.14	
本页小计							3897.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
63	011508002046	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度60mm，墙面安装	个	26	80.05	2081.3	
		A. 15.8 B2立面					3662.09	
64	01B023	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	13.22	180.12	2381.19	
65	011508002047	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度350mm，墙面安装	个	1	200.13	200.13	
66	011508002048	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度140mm，墙面安装	个	4	80.05	320.2	
67	011508002049	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度40mm，墙面安装	个	19	40.03	760.57	
		A. 15.8 B3立面					2630.19	
68	01B024	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	9.38	180.12	1689.53	
69	011508002028	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度70mm，墙面安装	个	6	70.05	420.3	
本页小计							7853.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
70	011508002029	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度130mm，墙面安装	个	4	130.09	520.36		
		A.15 3F党建室					67378.51		
		A.15 C1立面					7091.06		
71	011210006001	定制宣绒布UV（含墙面基础造型）	1. 木龙骨安装 2. 防火涂料三遍 3. 12mm厚阻燃板基层 4. 石膏板基层9.5mm厚 5. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 6. 批刮腻子三遍 7. 专用粘贴剂； 8. 定制宣绒布UV	m2	8.1	285.47	2312.31		
72	01B025	PVC雕刻板UV（含亚克力插盒）	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 亚克力插盒 3. 亚克力雕刻UV画面 2. 墙面安装	m2	8.1	284.82	2307.04		
73	011508002034	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度130mm，墙面安装	个	19	130.09	2471.71		
		A.15 C2立面					2063.73		
74	01B026	PVC雕刻板UV（含亚克力插盒）	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 亚克力插盒 3. 亚克力雕刻UV画面 2. 墙面安装	m2	0.5	284.82	142.41		
本页小计								7753.83	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
75	011508002035	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度160mm，墙面安装	个	12	160.11	1921.32		
		A. 15 C3立面					4246.42		
76	011210006002	定制宣绒布UV（含墙面基础造型）	1. 木龙骨安装 2. 防火涂料三遍 3. 12mm厚阻燃板基层 4. 石膏板基层9.5mm厚 5. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 6. 批刮腻子三遍 7. 专用粘贴剂； 8. 定制宣绒布UV	m2	4.64	285.3	1323.79		
77	01B027	PVC雕刻板UV（含亚克力插盒）	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 亚克力插盒 3. 亚克力雕刻UV画面 2. 墙面安装	m2	4.64	284.82	1321.56		
78	011508002036	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度130mm，墙面安装	个	8	130.09	1040.72		
79	011508002037	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度150mm，墙面安装	个	3	80.05	240.15		
本页小计								5847.54	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
80	011508002038	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度110mm，墙面安装	个	4	80.05	320.2		
		A. 15 C4立面					8947.49		
81	011210006003	定制宣绒布UV（含墙面基础造型）	1. 木龙骨安装 2. 防火涂料三遍 3. 12mm厚阻燃板基层 4. 石膏板基层9.5mm厚 5. 板缝嵌缝、贴胶带、板面点锈 6. 批刮腻子三遍 7. 专用粘贴剂； 8. 定制宣绒布UV	m2	3.56	285.31	1015.7		
82	01B028	PVC雕刻板UV	1. PUV雕刻板UV画面（正面UV） 2. 墙面安装	m2	0.26	180.12	46.83		
83	011508002039	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度60mm，墙面安装	个	84	80.05	6724.2		
84	011508002040	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度110mm，墙面安装	个	8	80.05	640.4		
85	011508002041	亚克力烤漆字	1. 亚克力雕刻字，正面烤漆处理 2. 字高度130mm，墙面安装	个	4	130.09	520.36		
		A. 15 定制品					45029.81		
本页小计								9267.69	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			3670.28			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.7	3249.73			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.22	420.55			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部分仅特殊施工部位内项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：艺术展陈

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
14	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
15	011707014001	协管费	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
合 计					3670.28			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：安装工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		C 通用安装工程					127870.31	
		C.4 电气设备安装工程					74935.2	
1	030404017001	配电箱：1AL1	1. 名称:1AL1 2. 规格:箱内电气元件详见设计图纸系统图	台	1	3101.31	3101.31	
2	030404017002	配电箱：1AP1	1. 名称:1AP1 2. 规格:箱内电气元件详见设计图纸系统图	台	1	1147.98	1147.98	
3	030404017003	配电箱改造(上级配电箱)	1. 名称:配电箱改造(上级配电箱) 2. 上级配电箱改造,同时考虑增加: NSX100N 80 A/3P断路器费用	台	1	1500.99	1500.99	
4	030411003002	桥架	1. 名称:热镀锌桥架 2. 型号:200*100 3. 材质:钢制	m	22.18	84.49	1873.99	
5	030413001002	铁构件	1. 名称:桥架支架 2. 材质:镀锌型钢	kg	19.74	13.11	258.79	
6	030408003001	电缆保护管SC65	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:SC65 3. 工程量暂估,按实结算	m	52	77.89	4050.28	
7	030408003003	电缆保护管SC50	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:SC50	m	17.91	56.1	1004.75	
8	030411001008	配管	1. 名称:电线管敷设 2. 材质:JDG电线管 3. 规格:JDG20	m	356.55	10.07	3590.46	
本页小计							16528.55	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：安装工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
9	030411001009	配管	1. 名称：电线管 敷设 2. 材质：JDG电线管 3. 规格：JDG25	m	29.26	14.47	423.39		
10	030411001006	金属软管	1. 名称：金属软管 2. 规格：DN20	m	26.78	14.68	393.13		
11	030408001009	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZ-YJY-4*25+1*16 3. 敷设方式、部位：管道敷设 4. 工程量暂估，按实结算	m	60	104.09	6245.4		
12	030408001010	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZ-YJY-5*4 3. 敷设方式、部位：管道敷设	m	60.62	32.43	1965.91		
13	030408001011	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZ-YJY-5*16 3. 敷设方式、部位：管道敷设	m	22.15	50.24	1112.82		
14	030408006004	电力电缆头	1. 名称：电力电缆头 2. 型号：WDZ-YJY-4*25+1*16	个	2	147.63	295.26		
本页小计								10435.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：安装工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
15	030408006005	电力电缆头	1. 名称：电力电缆头 2. 型号：WDZ-YJY-5*16	个	2	147.63	295.26		
16	030411004004	配线	1. 名称：配线 2. 型号：WDZ-BYJ-2.5	m	2884.28	3.82	11017.95		
17	030411004005	配线	1. 名称：配线 2. 型号：WDZ-BYJ-4	m	260.19	3.97	1032.95		
18	030404035001	插座	1. 名称：安全型单相二线、三线组合插座 2. 规格：10A 250V 3. 安装方式：距地0.3m暗装	个	21	38.86	816.06		
19	030404035002	插座	1. 名称：地插安装（五眼） 2. 规格：250V；10A 3. 含地插盒安装	个	1	63.17	63.17		
20	030411006001	接线盒	1. 名称：金属接线盒 2. 规格：86型 3. 安装形式：暗装	个	274	9.18	2515.32		
21	011304001001	灯带	1. 成品灯带安装（含变压器）	m	81.17	65.4	5308.52		
22	011304001004	嵌入式线性灯	1. 成品嵌入式线性灯安装（含变压器）	m	62.87	88.06	5536.33		
23	030412001004	LED格栅射灯	1. LED格栅射灯安装	套	39	190.49	7429.11		
24	030412001005	定制条形灯	1. 名称：定制条形灯 2. 规格：1400*80	套	8	120.08	960.64		
本页小计								34975.31	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：安装工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
25	030412001006	定制条形灯（圆环形）	1. 名称：定制条形灯（圆环形） 2. 规格：底口宽度：100mm	m	8.4	160.11	1344.92		
26	030412001007	定制条形灯（圆环形）	1. 名称：定制条形灯（圆环形） 2. 规格：底口宽度：200mm	m	32.31	200.13	6466.2		
27	030412004001	灯箱内灯具安装	1. 灯箱内灯具安装	m ²	18.37	130.09	2389.75		
28	030412001008	筒灯	1. 嵌入式筒灯安装	套	17	96.36	1638.12		
29	011615001001	开孔（打洞）	1. 墙面开孔 2. 强电施工使用	个	2	50.03	100.06		
30	030414002001	送配电装置系统	1、1kV以下交流供电系统调试（综合）	系统	1	1056.38	1056.38		
		C.5 建筑智能化工程					15050.02		
31	030501005002	机柜	1. 名称：机柜 2. 规格：2000*600*800mm 3. 含配线架、理线架、PDU、托盘	台	2	3001.99	6003.98		
32	030411003003	桥架	1. 名称：热镀锌桥架 2. 型号：200*100 3. 材质：钢制	m	23.25	84.49	1964.39		
33	030413001003	铁构件	1. 名称：桥架支吊架 2. 材质：镀锌型钢	kg	20.69	13.11	271.25		
本页小计								21235.05	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：安装工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
34	030411001001	配管	1. 名称：线管敷设 2. 材质：JDG电线管 3. 规格：JDG20	m	56	10.07	563.92		
35	030411001010	配管	1. 名称：线管敷设 2. 材质：JDG电线管 3. 规格：JDG25	m	141.83	14.47	2052.28		
36	030411001011	配管	1. 名称：线管敷设 2. 材质：JDG电线管 3. 规格：JDG32	m	3.8	16.85	64.03		
37	030411001007	金属软管	1. 金属软管	m	10.62	14.64	155.48		
38	030502005001	六类四对非屏蔽网线	1. 管内穿线：6类网线	m	852.76	3.04	2592.39		
39	030411004003	音频线	1. 名称：音频线 2. 型号：RVH2*200	m	194.13	3.34	648.39		
40	030411006003	接线盒	1. 名称：金属接线盒 2. 规格：86型 3. 安装形式：暗装	个	79	9.29	733.91		
		空调工程					37885.09		
41	030701003001	空调器	1. 名称：空调室外机 2. 型号：MDV-400(14)W/D2SN1 3. 安装形式：落地式	台	1	20013.25	20013.25		
本页小计								26823.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			2203.06			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	1932.51			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	270.55			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部分仅特殊施工部位内项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
13	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
14	031302014001	协管费	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
合 计					2203.06			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 1 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
		C.5 多媒体设备工程					189495.75		
		C.5.6 大厅区域（静态画面+视频播放）					48462.23		
本页小计									

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 2 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中暂估价
1	03050701 4012	弧形LED屏	1、★像素点间距：≤2.0mm； 2、单元板分辨率：≥12800 Dots； 3、★刷新率：≥3840Hz，支持通过配套控制软件调节刷新率设置选项； 4、像素构成：1R、1G、1B； 5、封装方式：SMD表贴三合一，铜线封装，表面黑化处理，表面不反光； 6、驱动方式：恒流驱动； 7、控制方式：同步控制系统； 8、维护方式：支持模组、电源、排线、接收卡后维护或前维护； 9、整屏平整度：≤0.04mm； 10、白平衡亮度：0-600cd/m ² 可调；亮度调节：0-100%亮度可调，256级手动/自动调节，屏幕亮度具有随环境照度的变化任意调整功能；亮度均匀性≥98%； 11、色温800K-18000K可调；白平衡状态下色温在6500K±5%；色温为6500K时，100%75%50%25%档电平白场调节色温误差≤100K” 12、水平视角≥170°；垂直视角≥170°； 13、对比度≥7000: 1； 14、灰度等级≥14bit，红绿蓝各256级，可达16384级；采用EPWM 灰阶控制技术提升低灰视觉效果，100%亮度时，14bit灰度；70%亮度，14bit灰度；50%亮度，14bit灰度；20%亮度，12bit灰度，显示画面无单列或单行像素失控现象；支持0-100%亮度时，8-14bits灰度自定义设置； 15、峰值功耗≤450W/m ² ；平均功耗：≤150W/m ² ； 16、供电电源：在4.2*（1±10%）VDC~4.5*（1±10%）VDC范围内能正常工作； 17、输入电压：支持宽压输入 在96-264VAC，支持窄压输入在200-240VAC，在该范围内能正常工作； 18、防护性能：具有防静电、防电磁干扰、防腐蚀、防霉菌、防虫、防潮、抗震动、抗	m ²	12.65	2801.86	35443.53	
本页小计							35443.53	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 3 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中暂估价
本页小计							35443.53	
			雷击等功能：具有电源过压、过流、断电保护、分布上电措施、防护等级达到IP50； 19、套件材质采用硅胶材质； 20、横向装配弯曲角度：外弧弯曲角度 $\geq 135^\circ$ ，内弧弯曲角度 $\geq 120^\circ$ ； 21、竖向装配弯曲角度：内/外弧弯曲角度 $\geq 170^\circ$ ； 22、横向装配弯曲弦长：外弧弯曲弦长288-320mm，内弧弯曲弦长246-320mm； 23、竖向装配弯曲弦长：内/外弧弯曲弦长159-160mm； 24、正常播放视频状态下点亮5分钟；后产品表面温度升幅 $\leq 1.5^\circ\text{C}$ ，点亮10分钟后其温度升幅 $\leq 8^\circ\text{C}$ ；产品在白平衡状态下点亮5分钟后产品表面温度升幅 $\leq 8^\circ\text{C}$ ，点亮10分钟后其温度升幅 $\leq 18^\circ\text{C}$ ；产品正常使用工作达到热平衡状态后，屏体结构金属部分温度升幅 $\leq 30^\circ\text{C}$ ，绝缘材料温度升幅 $\leq 30^\circ\text{C}$ ； 25、支持自动GAMMA校正技术，14bit自动调节，通过构造非线性校正曲线和色坐标变换系数矩阵实现了显示效果的不断改善，各项重要指标如彩色还原性、色温调节范围、亮度均匀性、色度均匀性、刷新率、换帧频率等，均符合厂电级标准； 26、无危害类：8h（30000s）曝辐中不造成光化学紫外危害（ES），并在16min（1000s）内不造成近紫外危害（EUVA），并在2.8h（10000s）内不造成对视网膜蓝光危害（LB）并在10s内不造成对视网膜热危害（LR），且在1000s内不造成对眼睛的红外辐射危害（EIR）； 27、依据GB4943.1标准进行阻燃测试：整机阻燃测试，测试符合V-0级标准；PCB板、防火保护外壳及内部其他元器件均达到V-0等级；套件（塑料面板、面罩）测试均达到V-0等级； 28、支持PPA碗杯结构、点胶封装、出光方式为单面发光；显示面采用高强度化学防护					
本页小计							35443.53	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 4 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中暂估价
			材质，防碰撞、耐冲击、高耐磨、抗腐蚀、防划痕，可直接擦拭LED附着力 $\geq 100\text{N}$ ；在灯珠四侧以水平夹角 45° 的方向施加推力 15N ，灯珠未破碎或脱落。支持模组级的LED灯防撞保护装置，符合GB/T20138-2006/IEC62262:2002要求； 29、单模块磁吸强度 $\geq 10\text{kg}$ ，高强度磁吸能力能避免发生掉落事故； 30、支持软件自定义修改分辨率，自定义分辨率，更加适合LED屏幕的使用；支持分屏操作。支持任意比例拼接素材和多图层叠加；支持无线遥控、手机遥控，一键切换视频；支持与智能播控软件一键IP连接”。					
本页小计							35443.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 5 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
2	080904005004	视频处理器	<p>★1、不少于以下视频及音频信号输入： 1路DVI，1路HDMI，2路VGA，2路CVBS，4路1/8" TRS 音频；</p> <p>★2、不少于以下视频及音频信号输出： 6路网口输出，整机分辨率可达390万像素，支持自定义分辨率，最宽可达3840像素，最高可达1536像素；1路1/4" TRS 音频；</p> <p>★3、支持音频与视频信号进行关联，可实现视频信号与音频信号同步切换；</p> <p>4、支持双画面显示：可以在显示屏上同时输出显示两个画面，画面位置和大小可以在输出范围内任意调整；</p> <p>5、支持VGA校正功能，可对VGA输入信号产生的黑边及图像偏移进行校正；</p> <p>★6、能够对图像进行实时处理，提升其动态范围，使得显示屏在播放普通SDR图像素材时可以实现HDR显示效果；</p> <p>★7、支持切换特效：在两个信号间进行切换时，具有淡入淡出的特效，不同类型的信号切换过程无黑屏、停顿、闪烁等现象；</p> <p>★8、设备可预存箱体文件信息，用户在进行箱体拼装调试时，只需通过设备的导航菜单，即可根据引导完成显示屏连接调试；</p> <p>★9、进行设备更换时，新的设备可直接读取已经设置好的接收卡上的参数进行自身参数适配，无需重新设置屏幕参数；</p> <p>★10、进行接收卡更换时，设备可直接下发正确参数给更换的接收卡，无需重新配置接收卡参数；</p> <p>★11、为保证系统稳定，操作简单方便，以及售后服务统一可靠，控制系统（视频控制器）必须具备优秀的前端视频处理功能，不再另行配置其他品牌或同一品牌下其他型号的视频处理器。控制系统（含多画面拼接器、视频控制器、独立主控、同步接收卡）及播控系统（含播控软件及服务器）采用同一生产厂家同一品牌产品。</p>	台	1	2251.49	2251.49		
3	031002002008	弧形钢支架安装	1、弧形钢支架安装。	m2	12.65	400.27	5063.42		
本页小计							7314.91		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 6 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
4	030904013007	LED屏主机	1、I5 12代 16+512G SSD。	台	1	2801.86	2801.86		
5	031101093008	弧形LED屏功放	1、输入信号幅度可调节，避免因输入过大而失真； 2、立体声音频输入插座，与VOD、DVD或其它音源相连； 3、录音，线路输出(REC)：供外接其它音频设备使用； 4、音频输出：四声道； 5、输出功率(R/L, RMS) 300W×2 (8Ω)； 6、频率范围 20Hz-20KHz； 7、信噪比（平直位置） ≥90dB ； 8、通道分离度 ≥50dB(1KHz)； 9、话筒输入灵敏度 ≤15mV； 10、话筒输入阻抗 600Ω； 11、电源需求 AC 220V±10% 50Hz。	台	1	2001.33	2001.33		
6	030506001008	吸顶音箱	1、输出功率：≥50W； 2、低音单元：≥6.5”； 3、高音单元：≥1”； 4、频率范围：45-20KHz ； 5、指定频带内的声压级：≥112dB； 6、额定特性灵敏度级：≥87dB 。	台	2	450.3	900.6		
		C.5.6 气象探测展示					24236.08		
本页小计								5703.79	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 7 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中暂估价
7	03050701 4013	55寸拼接屏	1) 屏幕尺寸：55英寸，FHD_LED，响应时间：8ms； 2) 拼接缝隙：≤3.5mm，屏幕比例：16:9，可视角度：178°； 3) 亮度：500cd/m ² ，对比度：4500:1，分辨率：1920*1080； 4) 有效显示范围：1214mm（H）*685mm（V），标准颜色：16.7M； 5) 信号接口：HDMI、DVI 等高清信号显示，及 RJ45 接口环通输出；内置拼接处理引擎，无需外设拼接控制器可实现自拼接显示； 6) 工业级液晶面板，运行稳定、视角宽、亮度均匀、图像还原性好和层次感突出等特点； 7) 支持RS485、红外线控两种控制方式； 8) 选配功能：支持还原屏幕点对点分辨率，不拉伸不变形显示，输入信号无损解码和显示； 9) 支持 8/10bit、2/4Chanel 全高清 LVDS液晶屏，支持 90°、180°、270° 旋转显示、支持 10bit、8Lane 超高清 Vbyone接口的 UHD 4K 液晶屏；具有“CMA”或“CNAS”标识的检测报告）； 10) 为有效提升机器的可靠性和维护便利性，要求机器支持电源故障警告提示灯和程序运行故障警告提示灯功能； 11) 液晶拼接显示单元整机采用冷轧钢板材质，结构件需一体成型，显示屏具备完整后壳，不得以支架或挡板替代，无任何裸露在外的电路线，整体美观大方； 12) LCD 显示单元在通电时导通，使液晶排列变得有秩序，使光线容易通过；不通电时，排列则变得混乱，阻止光线通过，确保 LCD显示单元无辐射； 13) 具有节能工作模式，支持正常显示、节能模式、睡眠模式、关闭等多种模式选择； 14) LCD 显示单元具备智能蓝光光感护眼功能，液晶单元可自动识别环境光强弱，根	台	4	2701.79	10807.16	
本页小计							10807.16	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 8 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中暂估价
本页小计							10807.16	
			<p>据环境光变化调节屏幕亮度，应属蓝光无危害类产品；</p> <p>15) 本拼接单元具备“省电模式”功能，并支持多种时间节点选择，能实现有信号唤醒、无信号进入省电模式的功能；</p> <p>16) 为有效提升液晶拼接屏的安全性，防止客人使用遥控器误改拼墙数据，要求支持遥控锁定的功能，提高机器的安全性；</p> <p>17) 为了确保拼接墙的白场一致性，要求支持白场验收，要求白场的显示趋于一致，亮度均匀性误差不超过 5%，色温指标误差不超过 3%，不能出现明显色差；</p> <p>18) 选配功能：自带播放系统，支持各类多媒体格式。支持视频（rmvb、avi、mpeg、dat、mov、mkv、wmv、mp4等），音频（mp3、wma、wav等），图片（jpg、gif、png等），网页、PDF等多媒体文件通过U盘、手机、平板、IPAD、电脑客户端自定义布局排版后，上传至网络音视频处理器并进行自动播放；</p> <p>19) 选配功能：外置红外触控，支持10点、20点、40点或以上触控；</p> <p>20) 支持局域网内多台电脑的文件内容可以飞传到大屏显示；</p> <p>21) 支持多台平板、触摸一体机、笔记本电脑均操控视频的播放、暂停、声音、进度；</p> <p>22) 支持视频、图片、网页、office文档、采集输入等信号无限开窗叠加漫游，数量不受限制；</p> <p>23) 支持单窗内视频、图片、网页轮播，轮播时间可自定义；支持整屏预案轮巡，预案轮播时间可自定义；</p> <p>24) 通过扩展可实现：手机、IPAD、PC本地远程发布管理，随意调取内置保存场景，PPT翻页、视频暂停播放，定时排程发布。屏幕360度任意旋转拼接，高清底图无线叠加；</p> <p>25) LCD 显示单元可将输入的非</p>					
本页小计							10807.16	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 9 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
			50Hz/60Hz的图像转换成 60Hz 输出，彻底解决由于低帧率造成的画面卡顿感，使图像显示相比低帧率的图像更平滑顺畅； 26) 平均无故障使用时间不低于70000H； 使用寿命7×24 小时不低于70000H。						
8	080904005005	处理器	1. 工业级高性能产品，其超高清的分辨率最高支持8Kx2K； 2. 最大支持3进9出，可任意组合多种拼接模式：横屏/竖屏/横屏异形拼接，且支持大规模并联使用； 3. 采用宽电压（100~240V）集中供电，低功耗节能环保设计，内部采用传导散热，不需要任何外部散热措施，可靠性极高； 4. 支持网络控制和RS232控制； 5. 超高分辨率，输出最高支持分辨率5760*3240@60Hz向下兼容低分辨率； 6. 采用28nm工艺高端可编程FPGA芯片，全硬件实时处理架构，超快处理速度不延迟； 7. 工业级设计，加厚6层PCB板材，16KV超强防静电能力，超强的产品稳定性； 8. 支持大规模级联和并联使用，保障大屏实时显示需求。	台	2	280.19	560.38		
本页小计								560.38	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 10 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
9	030501001003	分布式输入节点	1、具备不少于2个HDMI接口，支持不低于3840*2160@30Hz信号输入输出，不少于2个3.5mm音频接口，支持音频的输入和输出，不少于2路USB-A端口，不少于1路USB-B端口，不少于1路RS232接口，1路继电器接口，具备不少于2路的光纤接口及不少于2路的RJ45接口，支持双链路热备功能； 2、为了实现稳定可靠的供电及方便施工，需同时支持POE供电及适配器供电，用于电源冗余备份； 3、支持H. 264、H. 265编解码能力；同时支持H. 265、H. 264标准协议码流输入输出； 4、为了系统安全，全系统节点采用嵌入式软件设计，国产化硬件设计，系统无崩溃和病毒入侵风险，无服务器纯分布式架构，任意一个节点故障不影响其他节点正常工作； 5、支持双链路热备功能，可通过双网线或双光纤或一光一网方式接入两台不同的交换系统，当其中一条链路故障时，自动跳转另外一条链路进行传输，无需人工干预；主备链路只需要1个IP地址，主备无缝切换，切换过程中画面无黑屏，无闪烁； 6、支持输入和输出，即同一个节点即能同时接入信号源编码进入系统内供其他节点调用又能同时接显示器调用系统内其他信号源进行显示，一个节点当两个节点使用，降低项目中节点的用量，节省费用； 7、支持KVM坐席管理功能，支持坐席协作、鼠标跨屏、设备状态实时反馈、OSD菜单、信号预览、一键场景预案、大屏互动、权限管理等功能； 8、支持4K及以下任意分辨率裁剪功能，适合各种尺寸各种点间距LED大屏；具备任意拼接，缩放，漫游，叠加，置顶/置底，开窗/关窗，平铺，全屏，画中画显示，且画质良好，兼容LED/DID/LCD/DLP各类屏幕墙，无需拼接器或背投器； 9、具备实时输入信号预览回显功能，单节点支持16画面显示功能； 10、具备帧同步功能，保证高速运动的画面	对	1	2201.46	2201.46		
本页小计								2201.46	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 11 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中暂估价
本页小计							2201.46	
			<p>在各个物理显示单元（含液晶拼接、LCD拼接、LED拼接大屏）上能达到同帧播放的效果，提供流畅、实时、连贯的运动画面；</p> <p>11、支持对拼接屏系统进行控制管理，支持大屏拼接功能，支持大屏开窗、分割、漫游、叠加、拼接等应用功能；</p> <p>12、支持无服务器、无交换机组成系统，支持分布式节点手拉手连接，可实现一根光纤或网线级联不少于50台设备，可串联接入交换系统；支持网线或光纤环形连接，首尾两端可以接入交换机形成环形链路，确保系统稳定；</p> <p>13、支持一套键鼠管理多台显示屏幕，无数量限制；支持一套键盘鼠标同时管理多台计算机主机，计算机主机数量没有限制，实现一人多机单人多业务管理功能；</p> <p>14、支持无规律任意跨屏、跳跃跨屏；可任意方向无序跨屏，没有任何连接限制；支持快捷键跨屏，实现无鼠标下快速定位跨屏，支持多屏间放大缩小；</p> <p>15、支持不同分辨率混合切换，切换过程无黑屏，切换时间小于10ms（毫秒）；</p> <p>16、支持消息队列、可根据信号的轻重缓急进行自动排序并不同颜色标注；支持和警示灯联动，告知用户有信号被推送过来，便于及时处理；</p> <p>17、为了音频、视频的灵活调用，节点需支持音频、视频分离切换，支持音频的加嵌解嵌；</p> <p>18、具备超大静态拼接底图上传显示功能，实现高分辨率底图精细点对点显示；</p> <p>19、支持大屏增加字幕显示功能，无需额外硬件，即可在大屏上划分固定区域用于同时多个字幕显示，同时支持多个不同类型的字幕同时显示；</p> <p>20、具备预开窗功能，支持在管理后台上预先对屏幕布局，布局完成后一键切换给屏幕墙，便于场景的无缝衔接；具备场景预案功能，支持预案编辑、保存、切换调用；</p>					
本页小计							2201.46	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 12 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
			21、具备统信、麒麟、linux等客户端管控功能，实现全系统的调度和管理； 22、为减少节点的故障点，所有节点需采用无风扇设计。						
本页小计							2201.46		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 13 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中暂估价
10	030501002004	分布式输出节点	1、具备不少于2个HDMI接口，支持不低于3840*2160@30Hz信号输入输出，不少于2个3.5mm音频接口，支持音频的输入和输出，不少于2路USB-A端口，不少于1路USB-B端口，不少于1路RS232接口，1路继电器接口，具备不少于2路的光纤接口及不少于2路的RJ45接口，支持双链路热备功能； 2、为了实现稳定可靠的供电及方便施工，需同时支持POE供电及适配器供电，用于电源冗余备份； 3、支持H.264、H.265编解码能力；同时支持H.265、H.264标准协议码流输入输出； 4、为了系统安全，全系统节点采用嵌入式软件设计，国产化硬件设计，系统无崩溃和病毒入侵风险，无服务器纯分布式架构，任意一个节点故障不影响其他节点正常工作； 5、支持双链路热备功能，可通过双网线或双光纤或一光一网方式接入两台不同的交换系统，当其中一条链路故障时，自动跳转另外一条链路进行传输，无需人工干预；主备链路只需要1个IP地址，主备无缝切换，切换过程中画面无黑屏，无闪烁； 6、支持输入和输出，即同一个节点即能同时接入信号源编码进入系统内供其他节点调用又能同时接显示器调用系统内其他信号源进行显示，一个节点当两个节点使用，降低项目中节点的用量，节省费用； 7、支持KVM坐席管理功能，支持坐席协作、鼠标跨屏、设备状态实时反馈、OSD菜单、信号预览、一键场景预案、大屏互动、权限管理等功能； 8、支持4K及以下任意分辨率裁剪功能，适合各种尺寸各种点间距LED大屏；具备任意拼接，缩放，漫游，叠加，置顶/置底，开窗/关窗，平铺，全屏，画中画显示，且画质良好，兼容LED/DID/LCD/DLP各类屏幕墙，无需拼接器或背投器； 9、具备实时输入信号预览回显功能，单节点支持16画面显示功能； 10、具备帧同步功能，保证高速运动的画面	对	1	2301.52	2301.52	
本页小计							2301.52	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 14 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估
本页小计							2301.52	
			<p>在各个物理显示单元（含液晶拼接、LCD拼接、LED拼接大屏）上能达到同帧播放的效果，提供流畅、实时、连贯的运动画面；</p> <p>11、支持对拼接屏系统进行控制管理，支持大屏拼接功能，支持大屏开窗、分割、漫游、叠加、拼接等应用功能；</p> <p>12、支持无服务器、无交换机组成系统，支持分布式节点手拉手连接，可实现一根光纤或网线级联不少于50台设备，可串联接入交换系统；支持网线或光纤环形连接，首尾两端可以接入交换机形成环形链路，确保系统稳定；</p> <p>13、支持一套键鼠管理多台显示屏幕，无数量限制；支持一套键盘鼠标同时管理多台计算机主机，计算机主机数量没有限制，实现一人多机单人多业务管理功能；</p> <p>14、支持无规律任意跨屏、跳跃跨屏；可任意方向无序跨屏，没有任何连接限制；支持快捷键跨屏，实现无鼠标下快速定位跨屏，支持多屏间放大缩小；</p> <p>15、支持不同分辨率混合切换，切换过程无黑屏，切换时间小于10ms（毫秒）；</p> <p>16、支持消息队列、可根据信号的轻重缓急进行自动排序并不同颜色标注；支持和警示灯联动，告知用户有信号被推送过来，便于及时处理；</p> <p>17、为了音频、视频的灵活调用，节点需支持音频、视频分离切换，支持音频的加嵌解嵌；</p> <p>18、具备超大静态拼接底图上传显示功能，实现高分辨率底图精细点对点显示；</p> <p>19、支持大屏增加字幕显示功能，无需额外硬件，即可在大屏上划分固定区域用于同时多个字幕显示，同时支持多个不同类型的字幕同时显示；</p> <p>20、具备预开窗功能，支持在管理后台上预先对屏幕布局，布局完成后一键切换给屏幕墙，便于场景的无缝衔接；具备场景预案功能，支持预案编辑、保存、切换调用；</p>					
本页小计							2301.52	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 15 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
			21、具备统信、麒麟、linux等客户端管控功能，实现全系统的调度和管理； 22、为减少节点的故障点，所有节点需采用无风扇设计。						
11	030502009010	HDMI线	品牌\型号:绿联,HDMI2.0标准,5米4K@60Hz。	根	1	80.05	80.05		
12	030502009011	HDMI线	品牌\型号:绿联,HDMI2.0标准,2米4K@60Hz。	根	4	40.03	160.12		
13	031002002009	55寸拼接屏支架	1、液晶拼接型材结构，不受热胀冷缩等环境影响，保证液晶拼接的顺利安装； 2、单元模块化设计，可根据项目要求自由配置，满足后期项目的横向与纵向扩展； 3、底座独立设计，按项目要求的高度、厚度与内部结构加工； 4、积木式安装，安装时间快捷，机柜整体完成后，各相关部分线条整齐、平直，无高低现象；可纵向和横向安装，进行灵活拼接； 5、与用户环境基本协调，本身颜色均匀一致，可根据客户要求选择颜色，默认使用经典砂纹黑色； 6、酸洗磷化、静电喷塑处理，附着力强，安装后，无碰伤、划伤、脱落等现象； 7、每个液晶单元具有独立的六向调节，即左右、前后、上下双向调节，保证液晶拼接横向水平、纵向垂直，完美的拼接效果； 8、每列机柜底座要求配有高质量品牌六位电源排插，带独立保险装置，与每列设备连接； 9、具有上下，左右，前后共六个方位微调装置，具备调节功能，其伸缩主要部件由高精度轴承和液压推杆连接而成； 10、完全支持正面布线、调试和维护，搭建前维护拼接墙；不占用背面和侧面空间，安装方便，灵活组合，支持无限拼接。	套	4	480.32	1921.28		
本页小计							2161.45		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 16 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
14	03110109 3009	55寸拼接屏 功放	1、输入信号幅度可调节，避免因输入过大而失真； 2、立体声音频输入插座，与VOD、DVD或其它音源相连； 3、录音，线路输出(REC)：供外接其它音频设备使用； 4、音频输出：四声道； 5、输出功率(R/L, RMS) 300W×2 (8Ω)； 6、频率范围 20Hz-20KHz； 7、信噪比（平直位置）≥90dB； 8、通道分离度 ≥50dB(1KHz)； 9、话筒输入灵敏度 ≤15mV； 10、话筒输入阻抗 600Ω； 11、电源需求 AC 220V±10% 50Hz。	台	1	2101.39	2101.39		
15	03050600 1009	吸顶音箱	1、输出功率：≥50W； 2、低音单元：≥6.5”； 3、高音单元：≥1”； 4、频率范围：45-20KHz； 5、指定频带内的声压级：≥112dB； 6、额定特性灵敏度级：≥87dB。	台	2	450.3	900.6		
本页小计								3001.99	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 17 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
16	03050701 4014	21.5寸触摸一体机	1、机身材质 铝合金面框、氧化黑； 2、前框玻璃 物理钢化7级防爆玻璃； 3、整机尺寸（mm）516（L）*313（H）*49（W）； 4、整机功率 ≤100W； 5、待机功率 ≤0.5W； 6、音响喇叭 立体音效，2*10W高低音音响； 7、输入电压 110V~230V 50/60Hz； 8、面板尺寸 21.5寸（16：9）； 9、背光类型 D-LED； 10、显示区域476（H）×267（V）； 11、分辨率 1920（H）×1080（V）（UHD）； 12、色彩度 10bit，1.07B； 13、亮度 中心点：380-420 cd/m ² ； 14、对比度 ≥1200：1（Typ.）； 15、可视角度 178°（H）/178°（V）； 16、背光灯寿命 >30000小时； 17、输入端口 VGA端口：1组； 18、VGA Audio端口：1组； 19、AV IN 端口：1组； 20、HDMI端口：1组； 21、TV端口：1组； 22、输出端口 Earphone：1组； 23、Touch USB：1组（需带触摸可用）； 24、其他端口 USB2.0：1组； 25、系统 windows10 6代 8+128。	台	1	3202.12	3202.12		
		C.5.6 人工影响天气					12508.28		
本页小计								3202.12	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 18 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
17	030507014015	55寸触摸一体机	1、机身材质 铝合金面框、氧化黑； 2、前框玻璃 物理钢化7级防爆玻璃； 3、整机尺寸（mm）992（L）*580（H）*49（W）； 4、整机功率 ≤100W； 5、待机功率 ≤0.5W； 6、音响喇叭 立体音效，2*10W高低音音响； 7、输入电压 110V~230V 50/60Hz； 8、面板尺寸 43寸（16：9）； 9、背光类型 D-LED； 10、显示区域965（H）×247（V）； 11、分辨率 1920（H）×1080（V）（UHD）； 12、色彩度 10bit，1.07B； 13、亮度 中心点：380-420 cd/m ² ； 14、对比度 ≥1200：1（Typ.）； 15、可视角度 178°（H）/178°（V）； 16、背光灯寿命 >30000小时； 17、输入端口 VGA端口：1组； 18、VGA Audio端口：1组； 19、AV IN 端口：1组； 20、HDMI端口：1组； 21、TV端口：1组； 22、输出端口 Earphone：1组； 23、Touch USB：1组（需带触摸可用）； 24、其他端口 USB2.0：1组； 25、电容触摸； 26、系统 windowsi5 6代 8+128。	台	1	5503.64	5503.64		
18	03B006	激光互动装置	1. 激光互动装置定制安装。	台	1	3001.99	3001.99		
19	03B007	定制炮机造型	1. 炮机造型定制安装。	台	1	4002.65	4002.65		
		C.5.6 气象主持互动体验					9256.13		
本页小计								12508.28	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 19 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
20	03050701 4016	55寸触摸一体机	1、机身材质 铝合金面框、氧化黑； 2、前框玻璃 物理钢化7级防爆玻璃； 3、整机尺寸（mm）992（L）*580（H）*49（W）； 4、整机功率 ≤100W； 5、待机功率 ≤0.5W； 6、音响喇叭 立体音效，2*10W高低音音响； 7、输入电压 110V~230V 50/60Hz； 8、面板尺寸 43寸（16：9）； 9、背光类型 D-LED； 10、显示区域965（H）×247（V）； 11、分辨率 1920（H）×1080（V）（UHD）； 12、色彩度 10bit，1.07B； 13、亮度 中心点：380-420 cd/m ² ； 14、对比度 ≥1200：1（Typ.）； 15、可视角度 178°（H）/178°（V）； 16、背光灯寿命 >30000小时； 17、输入端口 VGA端口：1组； 18、VGA Audio端口：1组； 19、AV IN 端口：1组； 20、HDMI端口：1组； 21、TV端口：1组； 22、输出端口 Earphone：1组； 23、Touch USB：1组（需带触摸可用）； 24、其他端口 USB2.0：1组； 25、电容触摸； 26、系统 windowsi5 6代 8+128。	台	1	5503.64	5503.64		
本页小计							5503.64		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 20 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
21	040205020002	摄像机	1、内置领先的图像识别与跟踪算法，无需任何辅助定位摄像机或者跟踪主机，即可实现对目标快、稳、准的跟踪； 2、更多更灵活的识别屏蔽区设置，使得跟踪目标一旦锁定，不受其它运动目标或投影仪等干扰的影响； 3、跟踪效果不受教室大小、形状和座席布置的影响； 4、摄像机支持五码流，同时输出特写主码流、特写子码流、全景主码流、全景子码流和导播码流； 5、采用1/2.8英寸高品质4K CMOS传感器，有效像素≥800万，呈现清晰逼真的超高清视频，生动的展现人物的表情和动作； 6、视频输出接口：1路HDMI接口、1路USB接口、1路LAN 接口； 7、音频输入接口：双声道3.5mm线性输入； 8、视角：95°（D）/83°（H）/46°（V）； 9、焦距：f=3.24mm； 10、光圈：F2.10； 11、电子变倍：3倍； 12、支持EPTZ控制； 13、视频压缩格式支持：H.264、H.265、MJPEG、YUY2、NV12； 14、音频压缩格式支持：AAC、MP3、G.711A； 15、网络协议支持：RTSP、RTMP、SRT、ONVIF、GB/T28181； 16、控制接口：支持RS232、RS485、LAN； 17、支持自动白平衡、聚焦、光圈、背光补偿等功能。	台	1	1300.86	1300.86		
22	080901006002	打印机	1.名称:打印机; 2.规格:接口:USB*1;彩色激光打印机。	台	1	2001.33	2001.33		
23	031002002010	55寸触摸一体机支架	1.定制液压式、适配55寸触摸一体机。	套	1	450.3	450.3		
本页小计								3752.49	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 21 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 ： 暂 估 价	
		C.5 灾害 天气互动体 验					60740.26		
24	03050700 8005	投影机	1. ★采用ALPD单色激光四色荧光粉色轮成像技术，纯激光光源； 2. DLP投影技术，分辨率1920*1080； 3. 投射比0.5:1，短焦直投， 4. 对比度≥5000000:1； 5. 亮度≥5300ANSI流明，整机能效比≥18流明/瓦； 6. 整机功耗≤290W，待机功耗<0.5W； 7. 整机IP5X级增压防尘设计，光源系统IP6X级密闭设计； 8. 光源寿命≥25000小时（标准模式）； 9. 支持垂直及水平方向梯形校正、四点矫正。 产品资质 1. 测试的色域面积比值G符合或超过REC. 709标准。	台	2	18011.93	36023.86		
本页小计								36023.86	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 22 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
25	03050100 2005	投影融合器	1、采用FPGA纯硬件架构、杜绝病毒、系统崩溃； 2、最高支持5760*1200@60Hz分辨率输入，支持16路1920x1200@60Hz 输出； 3、支持DP1.4和HDMI2.0输入，支持USB控制； 4、HDMI输出，HDMI OUT1 支持音频输出； 5、支持图像校正、画 裁剪、 定义融合坐标、边缘消隐、 彩校正； 6、高分辨率（16K * 8K）视频播放能够满足各类大型 Mapping 的应用； 7、系统具备超强的兼容性和可扩展性，能够发送和接收 TCP、UDP 等控制信号，方便与周边设备联动控制； 8、节 模版功能方便各类展示的编辑，开窗等； 9、支持最多 256 台显示主机的播放帧同步，能够完美的保障优质的画面效果； 10、双时间轴独 控制，相互切换互不干扰，这样更加充分的满足了各类光影秀的应用； 11、智能远程管理，显示服务器安装 MadLight 软件后无需多做任何操作，所有都可以通过远 程客户端智能化统一管理，一台远程主机可以管理 512 台的显示主机； 12、可以对视频内容或节目内容做任意形状的遮罩，方便了对异形播放的处理； 13、独立的转码工具，对所有格式的视频进行转码优化，可以更好的兼容播放系统； 14、支持自动抠像功能，直接让视频、图片或采集内容自动透明叠加； 15、支持对单个视频红、绿、蓝矫色功能，对 Mapping 到不同颜色上发生的视频色彩有极好的优化效果。	通道	2	2501.66	5003.32		
26	03050200 1002	投影机吊架	功能描述：投影机专用吊架。	台	2	250.17	500.34		
本页小计							5503.66		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 23 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
27	031101093010	投影机主功放	1. 功放带短路、过热、过载保护； 2. 阻尼系数： ≥ 300 ； 3. 灵敏度： $0.775V/1v/32dB$ ； 4. 输入阻抗：平衡 $20K\Omega$ ，非平衡 $10K\Omega$ ； 5. 总谐波失真 $\leq 0.1\% @ 8\Omega$ ； 6. （频响： $20Hz \sim 20KHz$ ）； 7. 8Ω 立体声功率： $\geq 350W * 2$ 、 4Ω 立体声功率： $\geq 550W * 2$ 、 8Ω 桥接功率： $\geq 1100W$ ； 8. 信噪比： $\geq 106dB$ 。	台	1	2001.33	2001.33		
28	030506001010	主音箱	1、频率范围： $120Hz - 20KHz$ ； 2、额定输入功率： $\geq 80W$ （连续） $\geq 160W$ （节目信号） $\geq 320W$ （峰值）； ★3、灵敏度： $\geq 91dB (\pm 3dB)$ ； 4、最大声压级： $\geq 113dB$ （连续）； 5、额定阻抗： 8Ω ； 6、覆盖角度（H*V）： $90度 * 30度$ ； 7、低音单元： $\geq 4 * 3"$ （ $25mm$ 音圈）； 8、高音单元： $\geq 1 * 3"$ 锥形； 9、总谐波失真（ $200Hz - 2KHz$ ）： $\leq 1.3\%$ 。	台	2	800.53	1601.06		
29	031101093011	环绕功放	1. 功放带短路、过热、过载保护 2. 阻尼系数： ≥ 300 3. 灵敏度： $0.775V/1v/32dB$ 4. 输入阻抗：平衡 $20K\Omega$ ，非平衡 $10K\Omega$ 5. 总谐波失真 $\leq 0.1\% @ 8\Omega$ 6. （频响： $20Hz \sim 20KHz$ ） 7. 8Ω 立体声功率： $\geq 350W * 2$ 、 4Ω 立体声功率： $\geq 550W * 2$ 、 8Ω 桥接功率： $\geq 1100W$ 8. 信噪比： $\geq 106dB$ 。	台	1	2001.33	2001.33		
30	030506001011	吸顶音箱	1、输出功率： $\geq 50W$ ； 2、低音单元： $\geq 6.5"$ ； 3、高音单元： $\geq 1"$ ； 4、频率范围： $45 - 20KHz$ ； 5、指定频带内的声压级： $\geq 112dB$ ； 6、额定特性灵敏度级： $\geq 87dB$ 。	台	4	450.3	1801.2		
本页小计							7404.92		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 24 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 ： 暂 估 价	
31	08090400 5006	音频处理器	1、最大线路增益： $\geq 20\text{dB}$ ； 2、剩余噪声输出电压： -100dBm ； 3、增益频率响应： $20\text{Hz}-20\text{KHz}$ ； 4、信噪比： $(A\text{计权}) \geq 105\text{dB}$ ； 5、多种控制方式：电脑软件、手机、平板、 按键面板、触摸面板等方式调试管理控制 设备； 6、内置USB声卡，可直接连接电脑实现音频 信号的传输，支持录播和远程会议； 7、自适应反馈抑制，拥有AFC（反馈抑制）、 AEC（回声消除）、ANS（噪声抑制）、AGC（ 自动增益）增益共享门限、自动混音、闪避 器等处理模块，能自动发现反馈点，并自动 抑制； 8、全功能矩阵混音，拥有所有输入、输出 通道之间信号混音传输功能。	台	1	5403.58	5403.58		
32	03090401 3009	投影主机	1. I5 12代 16+512G SSD。	台	1	2801.86	2801.86		
本页小计								8205.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 25 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
33	03050701 4017	21.5寸触摸一体机	机身材质 铝合金面框、氧化黑 前框玻璃 物理钢化7级防爆玻璃 整机尺寸 (mm) 516 (L) *313 (H) *49 (W) 整机功率 ≤100W 待机功率 ≤0.5W 音响喇叭 立体音效, 2*10W高低音音响 输入电压 110V 230V 50/60Hz 面板尺寸 21.5寸 (16: 9) 背光类型 D-LED 显示区域476 (H) ×267 (V) 分辨率 1920 (H) ×1080 (V) (UHD) 色彩度 10bit, 1.07B 亮度 中心点: 380-420 cd/m² 对比度 ≥1200: 1 (Typ.) 可视角度 178° (H) /178° (V) 背光灯寿命 >30000小时 输入端口 VGA端口: 1组 VGA Audio端口: 1组 AV IN 端口: 1组 HDMI端口: 1组 TV端口: 1组 输出端口 Earphone: 1组 Touch USB: 1组 (需带触摸可用) 其他端口 USB2.0: 1组 系统 windows15 6代 8+128	台	1	3202.12	3202.12		
34	03050200 9012	HDMI线	HDMI2.0标准, 20米4K@60Hz	条	2	200.13	400.26		
		C.5 知识问答					11057.33		
本页小计								3602.38	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 26 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
35	030507014018	55寸触摸一体机	机身材质 铝合金面框、氧化黑 前框玻璃 物理钢化7级防爆玻璃 整机尺寸 (mm) 992 (L) *580 (H) *49 (W) 整机功率 ≤100W 待机功率 ≤0.5W 音响喇叭 立体音效, 2*10W高低音音响 输入电压 110V~230V 50/60Hz 面板尺寸 43寸 (16: 9) 背光类型 D-LED 显示区域965 (H) ×247 (V) 分辨率 1920 (H) ×1080 (V) (UHD) 色彩度 10bit, 1.07B 亮度 中心点: 380-420 cd/m ² 对比度 ≥1200: 1 (Typ.) 可视角度 178° (H) /178° (V) 背光灯寿命 >30000小时 输入端口 VGA端口: 1组 VGA Audio端口: 1组 AV IN 端口: 1组 HDMI端口: 1组 TV端口: 1组 输出端口 Earphone: 1组 Touch USB: 1组 (需带触摸可用) 其他端口 USB2.0: 1组 电容触摸 系统 windowsi5 6代 8+128	台	1	5603.71	5603.71		
36	03B009	答题台	定制4按钮、钣金材质、含控制器	台	2	2501.66	5003.32		
37	031002002011	55寸触摸一体机支架	1. 定制液压式、适配55寸触摸一体机	套	1	450.3	450.3		
		C.5.6 监控系统					6504.34		
本页小计								11057.33	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 27 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中暂估价
38	03050700 8006	半球	1、主码流支持2688x1520@25fps，子码流支持640x480@25fps，第三码流支持1280x720。（公安部检验报告证明） 2、最低照度彩色0.005lx。（公安部检验报告证明） 3、内置GPU芯片，麦克风，扬声器。 4、支持不小于4倍光学变焦，变焦过程中不会完全虚焦。 5、支持红外补光距离不小于30米。（公安部检验报告证明） 6、同一静止场景相同图像质量下，设备在H.264或H.265编码方式时，开启智能编码功能和不开启智能编码相比，码率节约80%。 ★7、支持智能报警防干扰功能，智能分析行为类型为区域入侵、越界入侵、进入区域、离开区域时，报警检测目标设置为人体或车辆时，光线明暗变化，篮球滚动，狗行走，树摇晃，不触发报警。 ★8、支持声音报警功能，报警声音类型不低于12种，并支持导入自定义语音，报警音量和重复次数可设置。 ★9、可对出现在监控场景内的两眼瞳距不小于19像素的人脸进行检验，并叠加目标提示框。 ★10、可对检测区域内不低于10个行人进行检测、框选跟踪、抓拍，可筛选和抓拍最佳人脸图片存储及上报中心，抓拍数量及图片大小可设，可上传全景照。 11、支持硬件微引导程序OTP写入保护机制，uboot的FLASH存储空间应采用防篡改功能。若非法修改FLASH中的内容，可提示异常报错，uboot无法正常启动。 12、支持固件安全检验功能，摄像机uboot应采用加密存储，通过离线烧写存储器方式写入的uboot执行程序，不能被硬件微引导程序加载执行。 13、支持硬件微引导程序、uboot、OS、应用软件逐级校验功能，非法篡改的uboot、OS、应用软件固件包，不能通过命令行、浏	台	7	400.27	2801.89	
本页小计							2801.89	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 28 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
			览器、客户端方式进行升级。 14、可手动对镜头进行水平0° -355°，垂直0° -75°，旋转0° -355°调节。 15、支持1路报警输入，1路报警输出，1路音频输入，1路音频输出，1个SD卡槽，1个DC12V电压输出接口，支持DC12V或POE供电。 16、机械碰撞防护等级IK10。						
本页小计								2801.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 29 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
39	03050701 3002	硬盘录像机	1、1个VGA接口、1个HDMI接口、1路RCA音频输入接口、1路RCA音频输出接口、2个USB2.0、2个百兆以太网接口、可内置2块SATA接口硬盘 多址设定：可将2个网口设置不同网段的IP地址； 2、可接入1T、2T、3T、4T、6T、8T容量的SATA接口硬盘；可接入AI硬盘； 3、码流分辨率：4096×2160（25帧/秒）、3840×2160（25帧/秒）、3072×2048（25帧/秒）、2560×2048（25帧/秒）、2048×1536（25帧/秒）、1920×1080（25帧/秒）、1280×720（25帧/秒）、704×576（25帧/秒） 4、企业技术要求：启用SVC解码，可同时正放或倒放5路400W分辨率H.265、H.264编码的视频图像，解码总资源为6个1920×1080格式的视频图像 5、样机显示输出分辨率具有1024×768/60Hz、1280×720/60Hz、1280×1024/60Hz、1600×1200/60Hz、1920×1080/60Hz、2560×1440/60Hz、4K（4096x2160）/30Hz、4K（3840×2160）/30Hz设置选项 6、企业技术要求：可同时显示输出6路H.265、H.264编码、25fps、1920×1080格式的视频图像，或8路H.265、H.264编码、15fps、1920×1080格式的视频图像 7、可通过拖动时间标尺单击回放时间轴对指定时间点的录像进行回放；可通过鼠标滚轴的放大缩小调整时间轴精度，最小1秒，最大1天。 8、接入带有越界报警、区域入侵、进入区域、离开区域、人员聚集、快速移动、徘徊报警、场景变更报警、虚焦报警、人脸识别报警功能的网络摄像机，当触发报警时可联动录像、抓拍、报警输出（以公安部检测报告为准） 9、接入警戒摄像机，支持对IPC的声音和声光参数进行配置，支持通过移动侦测、	台	1	2201.46	2201.46		
本页小计							2201.46		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 30 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
			区域入侵、越界侦测、进入区域和离开区域事件联动一个或多个IPC的声光报警，可以对声光联动一键撤防 10、可显示设备在线状态、IP、端口信息，支持设备过滤，可过滤在线、离线设备，显示异常设备；支持设备模糊检索，直接对输入字符过滤，并动态调整资源树。						
40	030501004002	硬盘	1. 名称:硬盘; 2. 规格:4TB。	台	1	500.33	500.33		
41	030501012004	交换机	16个千兆POE+2SFP, 440mm x 210mm x 44mm, 225总功率POE, 标准 克隆 汇聚 隔离。	台	1	1000.66	1000.66		
		C.5.6 门禁系统					1300.86		
本页小计								1500.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 31 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中暂估
42	01170800 1002	人脸识别仪 (机)	显示屏 7 英寸 IPS 全视角 LCD 触摸屏 分辨率 1024 × 600 RGB 摄像机 图像传感器 1/2.7" 逐行扫描 CMOS 分辨率 1932 × 1092 镜头规格 f=4.35mm, 光圈 F2.0 视场角 74.38° 快门类型 电子滚动快门 3A 功能 支持 AEC/增益/白平衡 红外摄像机 图像传感器 1/2.7" 逐行扫描 CMOS 分辨率 1932 × 1092 镜头规格 f=4.2mm, 光圈 F1.6 视场角 67.57° 快门类型 电子滚动快门 3A 功能 支持 AEC/增益/白平衡 接口 串行通讯接口 1 路 RS-232 继电器输出 1 路开门信号输出 (DOOR_NO 、DOOR_COM、DOOR_NC) 韦根输出 1 路韦根 26/34 网络接口 1 路以太网口 (RJ45, 100M) 复位接口 1 路 Reset 按键 刷卡接口 1 个兼容 1443 协议 typeA/B 卡 USB 接口 1 路 Type-A 功能 人脸检测 同时检测跟踪 5 个人 识别准确率 99.99% (1%误识率下识别通 过率 99.77%; 0.1%误识率下识别通过率 9 9.27%) 活体检测 支持 人脸容量 50000 (最大支持 100000) 张人 脸照片 陌生人检测 支持 通行类 识别距离配置 支持 UI 界面配置 支持 远程升级 支持 部署方式 公网、局域网	台	2	500.33	1000.66	
本页小计							1000.66	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 32 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 ： 估价	
			系统参数 操作系统 Linux CPU 双核 ARM Cortex-A7@ 900MHz 存储容量 内存 512M, 存储 8GB 常规参数 防护等级 IP42 电源 DC 12V/2A 工作温度 -10 ℃~50 ℃ 工作湿度 10%~90% 功耗 Max. 7W 设备尺寸 247.40mm×127.00mm×24.00mm						
43	03090400 3002	出门按钮	功能描述：常开，尺寸86*86mm，嵌入式安装	个	2	30.02	60.04		
44	03040402 2011	适配器	1. 名称:适配器; 2. 规格:供电: 220V/AC; 输出: 12V5A/DC 。	台	2	120.08	240.16		
		C.5 网路					5603.71		
45	08060900 3002	智能网关	1WAN口+8LAN口, POE总功能54W, 54W, 支持APP, 带机量50-80人, 支持32个AP管理, 自带路由功能, 190*125*27mm。	台	1	500.33	500.33		
46	08060500 7002	无线AP	3000M兆吸顶WIFI6, 1个千兆端口, 支持POE供电, 12V/1.5A DC供电, Φ220mm*44mm, 12W。	台	3	600.4	1801.2		
47	03050101 2005	交换机	24个千兆电口标准、克隆、汇聚、隔离四种工作模式, 440mm x 173mm x 44mm, 标准机架。	台	1	700.46	700.46		
本页小计								3302.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 33 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
48	03041400 7002	时序电源	1、名称：电源时序器； 2、具备软件著作权证书； 3、带电网电压值显示---电网电压通过时序器数码屏实时显示，可直观显示电网电压的波动情况； 4、带RS232远程智能控制---可执行中央控制设备的RS232控制协议指令，能实现8位可控插座顺时序接通电源或者逆时序断开电源，也可执行8位插座中指定的某个插座接通或断开电源指令。（需提供国家认可的第三方检测机构出具的检验报告证明文件复印件。）； 5、带RS485远程智能控制---可执行中央控制设备的RS485控制协议指令，能实现8位可控插座顺时序接通电源或者逆时序断开电源，也可执行8位插座中指定的某个插座接通或断开电源指令。（需提供国家认可的第三方检测机构出具的检验报告证明文件复印件。）； 6、带DC远程智能控制---可执行中央控制设备的“5至24V”直流电压信号指令，有DC电输入时，时序器的8位可控插座顺时序接通电源，无DC电输入时，时序器的8位可控插座逆时序断开电源。（需提供国家认可的第三方检测机构出具的检验报告证明文件复印件。）； 7、可多台时序器级联控制功能---多台时序器可通过背板的IN/OUT接口相互连接，实现8位可控插座同步顺时序接通电源或者逆时序断开电源功能； 8、可多台时序器级联后定点控制功能---多台时序器可通过背板的IN/OUT接口相互连接，首台时序器通过RS232端口或RJ45端口（RS485协议）与中央控制设备联机，可实现控制多台时序器中任意时序器的任意插座接通或断开电源。	台	2	1000.66	2001.32		
49	03050200 9013	跳线	1. 名称:跳线; 2. 规格:6类 1.5米。	条	20	30.02	600.4		
本页小计							2601.72		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 34 页 共 35 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
		C.5.6 中控系统					9826.53		
50	030501013002	中控服务器	功能描述：I5 12代 16+512G SSD。	台	1	3502.32	3502.32		
51	030501017018	平板	移动安卓平板智慧操作系统平台，安装于智能移动终端，支持 Android 系统应用，用于管理展厅内信息发布屏幕的快捷操控，包括节目播控、设备开机屏保、内容演示 场景控制等，包括开机显示屏保页面，图片点播 视频播放 暂停 快进 快退 音量调节 PPT 上一页下一页 流媒体点播；对于不同素材类型可灵活匹配不同的控制模。2、屏幕快捷操作功能：增加播控系统的快捷操作组合控制模块，使讲解员的操作更加灵活。	套	1	2001.33	2001.33		
52	030501001004	编程	功能描述：设备、灯光控制、场景切换界面设计、各设备指令编辑、中控UI界面等。	项	1	2001.33	2001.33		
53	030402004002	继电器	1. 名称:继电器; 2. 型号:48 路继电器、接口: 网路*1, 常开触点*48, 常闭触点*48。	台	1	700.46	700.46		
54	030404022007	适配器	1. 名称:适配器; 2. 规格:供电: 220V/AC; 输出: 12V5A/DC。	台	1	100.07	100.07		
55	030404022008	计算机控制器	1. 名称:计算机控制器; 2. 规格:输入接口: RS485*1, 网口*8。	台	2	200.13	400.26		
56	030404022009	串口控制器	1. 名称:串口控制器; 2. 型号:输入接口: RS232*8, 网口*1。	台	1	600.4	600.4		
57	030404022010	KVM切换器	1. 名称:KVM切换器。	台	1	400.27	400.27		
58	030502009014	HDMI线	品牌\型号:绿联,HDMI2.0标准,2米4K@60Hz。	条	3	40.03	120.09		
		分部分项合计					189495.75		
		措施项目							
本页小计								9826.53	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			3240.38			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	2842.44			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	397.94			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部分仅特殊施工部位内项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：多媒体设备工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
13	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
14	031302014001	协管费	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
合 计					3240.38			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：数字内容开发

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中暂估价
		C.5 数字内容开发					177117.02	
		C.5.6 大厅区域（静态画面+视频播放）					43028.39	
1	03B010	弧形LED屏数字内容	方案策划，资料整理，视频/图文剪辑。	秒	80	500.33	40026.4	
2	030501017010	LED屏监控软件	1、可检测LED屏的亮度、温度、电压、电流、设备故障（黑屏、蓝屏）。	套	1	3001.99	3001.99	
		C.5.6 气象探测展示					51033.69	
3	03B011	55寸拼接屏数字内容	定制数字多媒体影片：包含：导演、策划、分镜绘制影视画面视觉设计包装；影片方案创作；执行脚本创作；专业配音\包装\剪辑；特效包装设计制作；高端达芬奇调色软件后期较色；渲染输出影片制作输出等。	秒	80	500.33	40026.4	
本页小计							83054.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：数字内容开发

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 ：暂 估价	
4	0305010 17011	大屏幕应用管理软件	1) 大屏幕应用管理软件运行均可在 Windows9x/NT/2000/XP/Win7环境，可实现对处理器显示模式管理、窗口管理、大屏幕控制、预案管理、开关机、场景保存、电子地图、轮巡、监控预览、回显等功能。高集成度控制软件，可在一个软件内控制整个系统多台解码拼接控制器设备，实现对设备集中管理与控制； 2) 真正的网络接口，实现多级多机控制，不同人对设备操控权具有不同权限； 3) 支持多用户通过客户端点播或直播并支持客户端轮巡预览功能（包括NVR/DVR录像回放）； 1) 实现全矩阵功能：多画面分割、画面序列切换以及多画面分组切换等； 2) 信号任意开窗、叠加、拉伸、缩放、画中画、漫游； 3) 支持屏幕复制功能，可以把任意视频信号复制到任意一个或者多个大屏显示，最多支持256个屏幕； 4) 支持一对多视频推送：一台电脑存储的多个视频，可以分别推送到多个大屏分别显示； 5) 超高分图片推送：可上传多张图片到服务器，支持多个大屏显示相同或者不同的图片； 6) 采用图像增强、视频去噪等技术，提升观看感受； 7) 可对整副画面的对比度、亮度、饱和度、色度、锐度等视频参数进行调节。	套	1	4002.65	4002.65		
5	03B012	21.5寸触摸一体机小程序	定制触摸查询多媒体电子查询主界面设计/制作，子页面设计/制作。设计方案与内容策划”界面UI原创设计/动态效果，内容排版制作，交互程序编写及发布。	项	1	4002.65	4002.65		
6	0305010 17012	气象信息软件	可实时展示温度、湿度、雨雪、雾霾等气象信息，与国家气象系统实时对接，实时更新。	套	1	3001.99	3001.99		
本页小计							11007.29		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：数字内容开发

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中暂估价
		C.5.6 人工影响天气					10006.62	
7	03B013	55寸触摸一体机小程序	定制触摸查询多媒体电子查询主界面设计/制作,子页面设计/制作。设计方案与内容策划”界面UI原创设计/动态效果,内容排版制作,交互程序编写及发布。	项	1	5003.31	5003.31	
8	030501017013	人工影响天气软件	屏幕上光点实时跟随激光互动装置移动,光点与显示器上移动的触发点重合时,触发激光互动装置,产生对应的变化。	套	1	5003.31	5003.31	
		C.5.6 气象主持互动体验					11007.29	
9	03B014	55寸触摸一体机小程序	定制触摸查询多媒体电子查询主界面设计/制作,子页面设计/制作。设计方案与内容策划”界面UI原创设计/动态效果,内容排版制作,交互程序编写及发布。	项	1	5003.31	5003.31	
10	030501017014	绿幕软件	适用于windows系统,横屏16:9,分辨率:3840*1080@60Hz;背景场景可以是视频或者是图片的形式;观众可以操作录像,通过微信等工具扫描本地二维码获取录像资料,观众可以操作实时截图,通过本地打印机打印,获取录像资料和打印图像要在绿幕软件是操作,不得退出软件,以免影响后续观众使用。	套	1	6003.98	6003.98	
		C.5 灾害天气互动体验					44029.05	
11	03B015	投影机数字内容	定制多媒体数字影片,三维城市精细模型;角色动画设计;立体画面渲染\输出;特效合成;专业配音;定制音乐;超大分辨率画面输出。	秒	80	500.33	40026.4	
12	03B016	21.5寸触摸一体机小程序	定制触摸查询多媒体电子查询主界面设计/制作,子页面设计/制作。设计方案与内容策划”界面UI原创设计/动态效果,内容排版制作,交互程序编写及发布。	项	1	4002.65	4002.65	
本页小计							65042.96	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份
气象台建设（沭阳）
项目（预报预警中心
改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：数字内容开发

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中暂估价	
		C.5 知识问答					11007.29		
13	03B017	55寸触摸一体机小程序	定制触摸查询多媒体电子查询主界面设计/制作,子页面设计/制作。设计方案与内容策划”界面UI原创设计/动态效果,内容排版制作,交互程序编写及发布。	项	1	5003.31	5003.31		
14	030501017015	答题系统软件	1、软件采用WPF(Windows Presentation Foundation)是微软推出的基于Windows 的用户界面框架开发多点触控展示系统; 2、软件自适应4K以下分辨率,支持横屏与竖屏; 3、支持自定义背景图片、自定义主页功能按钮、自由拖动按钮位置; 4、通过excel表格,进行题目资料的添加和修改,存储; 5、采用实体按钮进行抢答互动,实体按钮具有开始抢答和ABCD多个按钮,丰富实际操作体验; 6、可支持多人进行配合答题,无需网络,单机版即可实现; 7、答题结束后,自动生成参与者的分数和排行; 8、系统所展示的资料信息维护更新方便:维护的信息直接放到指定文件夹,系统会自动扫描进行更新; 9、系统安全保障,全屏浏览限制,隐藏式退出按钮,需管理员输入密码方可退出系统。	套	1	4002.65	4002.65		
15	03B018	气象知识题库	1. 气象知识题库。	项	1	2001.33	2001.33		
		C.5.6 中控系统					7004.69		
本页小计								11007.29	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：数字内容开发

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			3028.71			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	2656.76			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	371.95			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：数字内容开发

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				在计取住宅 分户验收时 ，大型土石 方工程、桩 基工程和地 下室部分不 计入计费基 础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0. 5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台
建设（沐阳）项目（预报预
警中心改造及气象科普馆建
设项目）

工程名称：数字内容开发

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费					
13	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
14	031302014001	协管费	分部分项合计+技 术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备 费	0				
合 计					3028.71			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

标段：宿迁市级备份气象台建设
(沭阳)项目(预报预警中心改造及气象科普馆建设项目)

工程名称：数字内容开发

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			5080.11
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费-税后独立费	180145.69	2.4	4323.5
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费-税后独立费	180145.69	0.42	756.61
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费-税后独立费	180145.69	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01-税后独立费	185225.8	9	16670.32
合 计					21750.43